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„Csalj mosolyt
a gyermekarcokra!”

December 9-én ismét ferge-
teges előadással kápráztatta el 
Nagykőrös közönségét a Ger-
gely Theáter. 

George Axelrod: Goodbye 
Charlie című vígjátéka, a Bro-
adway-en debütált 1959-ben, 
ekkor még nem aratott nagy 
sikert, mindössze 109 előadást 
ért meg, és nem kapott túl jó 
kritikát. 1964-ben újra feldolgoz-
ták, Debbie Reynolds és Tony 
Curtis főszereplésével. Mi most 
Gergely Róbert rendezésében 

láthattuk. A vígjáték szereplői: 
Fábián Anita, Szabó Máté, Né-
medi-Varga Tímea, Gergely Ró-
bert, Házi Anita, Pelsőczy Lász-

ló, és R. Kárpáti Péter voltak. 
A történet központi figurá-

ja egy hollywoodi író: Charlie 
Sorel, a nők bálványa. Életét a 

szórakozás, költekezés (fedezet 
nélkül) és a szebbik nem elcsá-
bítása jellemezte. Egy féltékeny-
ségtől tajtékzó férj, amikor a 
feleségével intim együttlét köz-
ben rajtakapja, lelövi a nőfalót. 
Charlie azonban nem nyugod-
hat békében, a gyászszertartá-
sa után, visszatér az életbe, de 
női testben. Egyetlen barátja 

George Tracy próbál segíteni 
abban, hogy rendbe tegyék az 
életét, de ez nem olyan egysze-
rű, mert Charlie eddigi lelkileg 

Újra nálunk a Gergely Theáter 

Az MSZP Nőtagozata ismét 
karácsonyi adománygyűjtést 
szervez rászoruló gyermekek-
nek. Szívesen fogadunk tartós 
élelmiszert, gyümölcsöt, édes-
séget, játékokat, könyveket, 
gyermekruhát.

Az adományokat december 
14-15-16. napokon 16-18 óráig, 

17-én 9-12 óra között várjuk 
Cegléden, az MSZP Szent Imre 
herceg utca 15. szám alatti kép-
viselői irodájában (középső tíz-
emeletes földszintje).

László Ferenc
MSZP választókerületi

társadalomszervező

sivár élete után, most érzelmek-
kel találkozik: bosszú, szeretet, 
szerelem, kétség, empátia, be-
csület. Ezekkel és önmagával a 
legnehezebb megküzdenie... 

Gergely Róbert rendezése 
egyértelmű sikert aratott. Az ő 
értelmezésében színpadra vitt 
színdarab karakteres, lényeg-
re törő, fordulatokban gazdag, 
és rendkívül szórakoztató volt. 

A díszlet most is praktikus és 
látványos volt. A társulat min-
den tagja fantasztikus alakítást 
nyújtott. Minden percét élvez-
tem. Sokat gondolkoztam rajta, 

hogy mi teszi 
olyan egyedivé 
és annyira sze-
rethetővé ezeket 
a darabokat, a re-
mek rendezés és 
a kitűnő színészi 
munka mellett. 
Sikerült megfej-
tenem: a mindig 
jókor, jóhelyen, 
néha rejtve, más-
kor egyértelmű-
en felcsillanó 
sajátos humor, 
amellyel gazda-

gon fűszerezett minden pro-
dukció. 

Kiváló előadás volt és hatal-
mas élmény. Köszönjük!

Német Enikő
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 14; 25; 51; 71

A hatos lottó heti nyerőszámai:
16; 18; 23; 26; 31; 34

Kemény mondatok…
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Király Júlia a Magyar Nem-
zeti Bank volt alelnöke mondta 
nemrégiben: „Én azt gondolom, 
hogy ami most történt az MNB pén-
zével, az lopás!” – hát ez biztosan 

igaz, ha már ő állítja, és ezt még 
a Matolcsyék által e mondás 
miatt kezdeményezett perben 
a bíróság is szakmai vélemény-
nek fogadott el.

Mennyi stadion kinek,
és mennyiért?

Labdarúgó válogatottunk el-
ismerésre méltó EB szereplése, 
klubcsapataink gyalázatos nem-
zetközi teljesítménye alapján 
kíváncsi lettem, tényleg folyta-
tódik-e a stadion építési prog-
ram, ki kap stadion, és mennyi-
be kerül ez az országnak. A cikk 
alján lévő web elérhetőségen 
találtam többé-kevésbé össze-
sített, és talán megbízható ada-
tokat, amit azért némi fenntar-
tással kell kezelni. Érdekes volt 
ugyanis az előzetes keresgélés 
közben, hogy más-más oldala-
kon ugyanarról a stadionról, 
más-más adatok voltak találha-
tók. Talán nem a véletlen műve 
ez, a kormány szokásos ködö-
sítési programjának része, ne 
lásson senki tisztán az ügyben. 
Ez olykor olyan jól sikerül, hogy 
maguk is belegabalyodnak, 
mint majom a házi cérnába! 
Például az építkezések üteme-
zésénél nem figyeltek arra, ha 
mindenhol bontanak, nem lesz 
hol játszani a bajnoki forduló-
kat. Ekkor jött, GPS nyelven: az 
újra tervezés!

Én összesítettem az adatokat, 
és a fő számok a következők: 29 
helyszínen, beleértve az egy-
kori Népstadion felújítását is, 
256 700 férőhelyet hoznak létre, 
199,26 milliárd forintból. Ebből 
a legnagyobb tétel, 68 000 férő-
hellyel, 90 milliárd forintjával, 

a Népstadion, új nevén Puskás 
stadion.

Elnézegetve az utóbbi évek 
itthoni sporteseményeit, mikor 
lesz itt várható olyan rendez-
vény, ahova több mint 60 000 
ember elmegy, és évente hány-
szor? A labdarúgó bajnokság 
nézőszáma a várt növekedéssel 
ellentétben stagnál, de inkább 
csökken, miért kellenek 10-20 
ezer embert befogadó stadio-
nok? Az átlag nézőszám bőven 
3000 ember alatt van fordulón-
ként. Felmerül a kérdés, ki tart-
ja fönn ezeket a stadionokat, és 
miből?

De a legsúlyosabb kérdés, 
nem lehetett volna ezt a temér-
dek pénzt jelentősen megvágni, 
és az így kapott összeget valami 
másra fordítani, mint egy tébo-
lyultnak látszó elme hagymá-
zas képzelgéseire? 

Sokan mondják, hogy ezek 
a stadionok úgy fognak majd 
kinézni, mint a kiskőrösi Stad-
ler stadion manapság. Azzal a 
lényeges eltéréssel, hogy azt 
Stadler József a saját pénzéből 
készítette, nem pedig a kemé-
nyen dolgozó magyar kisembe-
rek adóforintjaiból...

Kocnikó

http://www.boon.hu/a-sor-ve-
gen-a-dvtk-az-elvonalbol-tizenegye-
dikkent-jut-uj-stadionhoz/3250036

Czira Szabolcs gyűlölködve 
várja a szeretet ünnepét

Jönnek a hírek, 
meg az álhírek, egy-
más után, a jövő évi 
nyugdíjemeléssel 
kapcsolatban.

Emlékezzünk: a 
történet úgy indult, 
hogy a kormány 
bejelentette, hogy 

2017. évre 0,9 % lesz a nyugdíjemelés. Ez a bejelentés viszont 
bombaként hatott, hiszen a nyugdíjasok felháborodtak ezen 
az iszonyatosan alacsony, szinte szimbolikus emelésen... 

Orbán Viktor érzékelte ezt, és amikor a minimálbér, meg a 
garantált bérminimum bejelentést tette – nem éppen közgaz-
dászra valló indoklással – azt mondta, hogy a nyugdíjakat is 
1,6 %-kal emeli, tekintettel arra, hogy a béremelés erre már 
alapot ad. 

A Magyar Nemzeti Bank ezzel párhuzamosan viszont 
bejelentette, hogy az infláció mértéke olyan 2,5 % körül 
várható 2017-ben. Azt mindenki tudja, hogy az infláció 
nem más, mint a pénz, azaz a vásárlóerő elértéktelene-
dése, tehát a 2,5 % inflációs rátát alapul véve még az 1,6 
%-os nyugdíjemelés is 0,9 % nyugdíjelértéktelenedést 
jelent majd 2017-ben. 

A régi viszonyítási rendszerben a jövő évi nyugdíjemelés-
nek 3,2 %-nak kellene lennie, mondják a szakértők. Erről per-
sze szó sincs, mint ahogyan sajnos a parlament elé sem ter-
jesztette be a kormány az 1,6 %-os nyugdíjemelést sem!(SIC!) 
Papírforma szerint marad tehát a 0,9 % emelés, ami tragikusan 
alacsony érték... 

A nyugdíjasoknak – mint köztudott – szavazati joga van, és 
majd 3 millióan vannak, tehát nem közömbös, hogy hogyan 
lesznek megelégedve a nyugdíjukkal, a közelgő parlamenti vá-
lasztásokat illetően is...

Lehet, hogy a jövő évben lesz majd nyugdíjemelés - vissza-
menőleges hatállyal -, ami megfordíthatja a nyugdíjasok véle-
ményét a kormányt illetően, legalábbis politikailag!

Az meg, ami a 10 ezer forintos személyenkénti nyugdíjas 
Erzsébet utalványt illeti, gyakorlatilag kabaré számba megy, 
mert a kormányhivatalok dolgozóival akarták azokat kihordat-
ni – költségkímélés miatt. Ezt most megváltoztatták, és válto-
zatlanul a posta fogja majd kézbesíteni azokat, várhatóan még 
a karácsonyi ünnepek előtt...

Nem 10 ezer forintos egyszeri „jutalmat” kellett volna 
adnia Orbán Viktornak, hanem az alacsony nyugdíjakat 
emelni, mert úgy gondolom, hogy a több százezer fo-
rint nyugdíjra jogosultaknak nem hiányzik ez a 10 ezer 
forintos utalvány! Az alacsony nyugdíjasoknak viszont 
annál inkább!

Szóval így állunk nyugdíj ügyben! Ami zavaró, de nem meg-
lepő, az a kormány kapkodása, mert Orbán Viktor előkészí-
tés nélkül bejelent valamit Lázár Jánossal együtt, azután nem 
győzik módosítani, az apparátuson belül! Ez a saját hitelüket 
rontja, ami nem használ semmilyen kormánynak sem... 

Mint nyugdíjas, magam is várom az intézkedéseket, azok 
eredményét, mert ne feledjük, nem a szavak határozzák meg 
egy ember hitelességét, hanem annak cselekedetei!

Ábrahám

Mi játszódhat le Czira Sza-
bolcsban? Joggal vetődhet fel a 
kérdés bárkiben, aki átlapozza 
a nagykőrösi polgármester ál-
tal szerkesztett Önkormányzat 
Hírek legutóbbi számát. Miköz-
ben a keresztény világ a Kará-
csony ünnepére készülődve 
várakozik, addig Czira Szabolcs 
gyűlöletgyára újabb és újabb 

mocskot ont ki magából. Senkit 
sem kímélnek, legyen az egy 92 
éves idős ember, legyen az egy 
életét Nagykőrösön tisztesség-
gel leélő ember, legyen az egy 
kisgyermekét boldogságban 
nevelő családanya, neki mind-
egy, lényeg, hogy mocskoljon, 
gyalázzon. 

/Folytatás a 15. oldalon/
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondolat-
ban, hogy mi lenne akkor, ha ha-
zánkban lennének olyan napok, 
amikor fizikai képtelenség lenne 
hazudni. Ebben a helyzetben ki-
től és mit kérdeznénk?

Még mindig hallgatnak 
Cziráné cégének ingatlan-
vásárlásáról! Sőt! Figyelemel-
terelő „hadműveletként” újra 
személyeskednek az ÖH-ban ma-
gánszemélyek magánéleti dolgait 
boncolgatva… Éppen ezért Dr. 
Nyíkos Sárától kérdezném, 
mint a „helyi törvényesség őré-
től”, hogy mikor kezdi kivizsgálni 
a polgármester feleségének ingat-
lan ügyeit? Továbbá azt kérdez-
ném Tőle, mint jogot végtett szak-
embertől, hogy Ő úgy látja, hogy 
az ÖH a rendeletnek megfelelően 
működik, pártatlan, részrehajlás 
nélküli közszolgálatot képviselő 
lapként? Ön hány lapszámban 
találkozott már az ellenzék véle-
ményével? Tudja Ön, hogy hány 
ellenzéki reagálást, helyesbítést 
nem közöltek le a kérés ellenére 
sem? Nem gondolja, hogy ideje 
lenne a címzetes főjegyzői cím-
nek megfelelően megtenni a meg-
felelő lépéseket?

Zágráb Nándor: Dr. Czira 
Szabolcstól kérdezném, hogy 
Pintér Sándor belügyminiszter 
levele után mikor vallja be végre, 
hogy elkülönített számlán kellett 
volna tartania az 558 millió forin-
tot, a csatorna támogatást? Mikor 
ismeri el, hogy nem volt joga ah-
hoz, hogy a lakosság pénze felett 
rendelkezzen?

BA. (nő): Dr. Czira Sza-
bolcstól, mint László Ditta 
főnökétől kérdezném, hogy 
milyen felelősségre vonást kap az 
említett intézményvezető azért, 
hogy a 2. adventi gyertyagyújtás 
után a Városi Kórust és hallgató-
ságát bezsúfolta a kultúrház tü-
körtermébe annak ellenére, hogy 
látható volt a nagy érdeklődés és 
még így sem engedélyezte, hogy 
a koncert a díszteremben legyen 
megtartva? Mi nézők alig kaptunk 
levegőt a teremben, a szegény 
kórustagokról nem is beszélve… 
Felvilágosítaná László Dittát ar-
ról, hogy közpénzből kapja a fize-
tését és ő van mi értünk és nem 
fordítva?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 47. rész

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Ön ismer olyan kaméleon-
bandát amelyben…

(Nem minden ember kaméleo-
nember, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

• a vezető kaméleonpolitikus 
pszichopata, azaz lelkiismeret-
len és gátlástalan, az emberek 
előtt ártatlan bárány képpel 
nyilatkozik és mindeközben 
minden egyes szavával átvágja 
őket,

• a kaméleonpolitikus kamé-
leonfelesége a hallgatásért és a 
szép családi élet eljátszásáért 
komoly anyagi szolgáltatást kér 
férjétől,

• a töltelék kaméleonpoli-
tikus orvosi csoda, hisz nem 
tudják eldönteni az orvosok, 

hogy agy nélkül született, vagy 
„menetközben” veszítette el az 
eszét, arra pedig végkép nem 
találnak választ, hogy miként 
tud e nélkül a létfontosságú 
szerv nélkül élni, 

• a kaméle-
on hivatalveze-
tő számára egy 
törvény van, az 
pedig az, amit a 
vezetőpolitikus 
kitalál, s amivel 
a legtöbb közva-
gyon ellopható, 

• a kaméleon 
újságíró a főnöke 
utasítására még 
saját magát is le-

köpi írásaival, 
• a kaméleon kultúros nem 

a kultúrát, hanem a pártérdeke-
ket (és persze a férfivezető ka-
méleonpolitikusokat) szolgálja

Idézet Popper Pétertől:
„A tudatom számára egyre gya-

núsabb, hogy igenis van valamiféle 
gyorsan erősödő gonosz sugárzás a 
világban.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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Úgyis, mint Ádvent a látszat-vá-
rosban

Immáron nem először utalunk 
a tényre a „mi” – korábban – bé-
kés kisvárosunk mára csak látszik 
annak! Pedig külsőségeiben min-
dent elkövetnek városvezetőink, 
hogy aki erre jár abban a kéjes 
érzésben tobzódjon: Nagykőrös 
a „Béke Szigete” a fenekestül fel-
fordult kicsinyke országunkban. 
Hogy Európáról és a Világról ne is 
ejtsünk szót...

Valóban, városvezetőink min-
dent elkövetnek annak érdeké-
ben, hogy a „múló pillanat” kel-
tette benyomás azt érzékeltesse, 
Kőrös tényleg a Békesség fészke!

Pénzt, energiát nem kímélve 
pompázik a városközpont – de 
csak az! – nyáron virágokkal, 
ilyenkor, télvíz idején, pedig pa-
takzik a fény középületeinkről.

Mi tagadás, megnyerő a látvány! 
Ám sajna, ez csupán a látszat...

Ám, mielőtt a látszatok soroza-
tát sorolnánk, csak emlékeztetni 
szeretnénk mindazokat, akiknek 

van efféle affinitása: az is megáll-
ja a helyét, hogy itt helyben te-
lis-tele vagyunk abszurditással! A 
2002-től számítódó súlyos évtize-
dek egyre fokozódóbb tempóban 
és súllyal abszurdnak mutatkoz-
tak, és mutatkoznak...

Ami az abszurditást illeti, 
már maga a stilizált angyal, 
önmagában is ad absurdum! 

Jelen közállapotaink visszfé-
nyében a félrevezetés – nem túl-
zás: a hazudozás – csúcsa! Mert, 
miközben évek óta folyik némely 
városlakók ócsárlása, a leg vál-
tozatosabb „stílusban”, a főtérre 
telepített és kivilágított Angyal 
a várost elborító SZERETETET 
sugallja a városon átviharzó au-
tósnak.

Aktuális

zése, a 2018-as választásokon. 
Más, jobb sorsra érdemes, 

szerencsésebb demokráciák-
ban az ilyen kijelentés kiverte 
volna a biztosítékot, sőt követel-
nék a miniszter lemondását is! 
Mert, hogy lehet az, hogy valaki 
közpénzen, miniszteri rangban 
csak egy pártpolitikus, még ha 
az az ország miniszterelnöke is, 
annak hatalma megőrzése ér-
dekében tevékenykedik? 

Ez a propaganda minisztéri-
um jó egy éve működik, s felté-
telezhető, hogy eddig is a fenti 
célok érdekében tevékenyke-
dett... 

Ami viszont nagyon veszé-
lyes az az, hogy a mostani rend-
szerben a propaganda szinte 
mindent felülír, azaz Rogán és 
minisztériuma határozza meg 
pld., hogy mely sajtóorgánu-
mokhoz, és médiához áramolja-
nak a közpénzek, s melyekhez 
nem! Ez gyakorlatilag a média 
gyarmatosítását jelenti, de ne-
vezhetjük lenyúlásnak is! Per-
sze mindezt közpénzből, azaz 
az adófizetők pénzéből finan-
szírozza Rogán. 

Rogán pozíciója az utóbbi 
időben megingott, gondoljunk 
csak a Budapest V., kerületi in-
gatlan bizniszekre, a már emlí-
tett helikopteres bulijára, stb. 
Pozícióját úgy kívánja megvé-
deni, hogy kijelentette, nem baj, 

ha engem támad az ellenzéki 
sajtó, meg a politikusok, de leg-
alább nem Orbánnal teszik ezt!

Mi van?! Rogán azt állítja, 
hogy ő Orbán Viktor védő-
pajzsa, a propaganda miniszté-
riummal együtt? Hát ilyen jól 
áll ez az ország, hogy ezt meg-
engedhetjük magunknak?! 

Sajnos ez a gyakorlat nem 
csak országosan, hanem hely-
ben is működik, amikor lassan 
már a helyi politikát a bértoll-
nokok határozzák meg, szintén 
közpénzből finanszírozva őket 
a regnáló hatalom! 

Lassan oda jutunk, hogy 
eszerint a felfogás szerint az 
egész világ, de legalábbis Ma-
gyarország és az ő települései 
csak propagandát kapnak, nem 
pedig érdemi tájékoztatást a va-
lós tényekről, gazdasági ügyek-
ről, folyamatokról.

Ezt már Nóniusz Sándor, 
néhai újságírónk – lassan 
tíz évvel ez előtt - is kifejtet-
te, a nagy port kavart cikké-
ben, melynek címe éppen 
ez volt: Tájékoztatás, vagy 
propaganda? Per is lett be-
lőle, melyet 6 év után sike-
rült megnyernünk...

Mára úgy néz ki, hogy 
csak a propaganda maradt 
helyben is, meg országosan 
is...

Ábrahám

Mint tudjuk, 
Magyarország -
nak van már 
propaganda mi-
nisztériuma, s 
annak élén pedig 
miniszteri beosz-
tásban Rogán 
Antal áll!

Nekem személy szerint nem 
hangzik jól a propaganda szó, 
pláne nem a politikában, mert 
nem a szavak, - ha azok ráadá-
sul nem is igazak - határozzák 
meg nálunk a dolgok „rendbe-
tételét”, hanem az érdemi cse-
lekedetek! 

Rogán minisztériuma tulaj-
donképpen érdemben nem 
is tesz semmit sem, csak más 
minisztériumok cselekedeteit, 
meg a miniszterelnök gondo-
latai próbálja népszerűsíte-
ni.  Ez szerintem kifejezetten 
– már ami az érdemi dolgokat 
illeti – üresjárat, és a miniszté-
rium költségei csak az állami 
büdzsét terhelik – feleslegesen! 
Mert ha a dolgok rendben men-
nek, akkor nem kell ezt a rossz 
ízű propagandát kifejteni! 

A hitleri Németországban volt 
– annak idején - szintén propa-
ganda minisztérium, melynek 
a vezetője a hírhedett Göbbels 
volt. Göbbels még az utolsó pil-
lanatig is a végső győzelemről 
szónokolt, akkor, amikor már fő-

nöke a kancellária alatti bunker-
be szorult be, és a végzet már 
csak pár napra volt a harmadik 
birodalomtól, és a háború végé-
től...

Nos, nekem a propagandáról 
ez jut eszembe, de maradjunk a 
jelen eseményeinél! 

Rogán Antalról tudjuk, hogy 
nem mindig mond igazat, gon-
doljunk csak a helikopteres ki-
rándulásának a letagadására, 
de amikor igazat mond, akkor is 
megáll az emberben az ütő!

Nemrégiben ugyanis par-
lamenti meghallgatása volt 
propaganda miniszterünk-
nek, és ott a következőt nyi-
latkozta: „Én azt gondolom, 
hogy a miniszterelnöki ka-
binetirodának egyetlen egy 
feladata van: az, hogy győ-
zelemre vezesse ismét Or-
bán Viktort!”

Ez aztán egyenes és kemény 
beszéd, mert végre megtudtuk, 
hogy mi a dolga! Nem az ország 
fellendítése, mert ez részéről 
csak szavakban történik, ha-
nem főnökének hatalommegőr-

P e r i s z k ó p

A propagandáról...
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Pedig, szó nincs ilyesmiről!
Ha már szóba hoztuk az An-

gyalt, és az abszurditást, van 
ennek irodalmi vonulata is. Az 
abszurd-dráma klasszikusaként 
elismert F. Dürrenmattnak van 
egy „Angyal szállt le Babilonban” 
című színműve. 

Melynek főszereplői beazo-
nosíthatók. Van a Gonosz 
Angyal – Akki –, továbbá van 
benne a minden hájjal meg-
kent „Császár” – Nebukadne-
cár – és van Korubbi.

Korubbi küldetése szerint 
Nebukadnecárt – a történelmi 
Babilon kényurát, NABUKODO-
NOZORT – kellene jobb belátásra 
bírnia. Sikertelenül!

Nos, nem akarjuk untatni a T. 
Olvasót efféle drámaelemzéssel. 
Lássuk inkább a tényeket: a lát-
szat tényeit!

Valamely rendszer mentén ha-
ladva, van nekünk egy úgyneve-
zett Csónakázó-tavunk. Melyben 
valaha lehetett csónakázni! De 
akinek volt türelme, és némi fel-

szerelése, üldögélve a vadregé-
nyes tóparton, foghatott különbö-
ző halakat. Miközben élvezhette 
a termetes kecskebékák koratava-
szi vartyogását. 

Ez így ment békésen jó száz 
esztendeig, mígnem a mi „Na-
bukadnecárunk” ki nem találta: 
korszerűsíteni kell a tavat, és kör-
nyékét. Potom „ötvenmilláért” si-
került a korszerűsítés! Lett pom-
pás kerítés az egyik oldalon, 
de a vízben se hal, se béka... 
Természetesen csónak sincs.

Tehát úgy van nekünk Csóna-
kázónk, hogy valójába nincs! 

E helytől nem oly távol volt 
az egykori „Ártézi strandfürdő”, 
ahol a város apraja-nagyja hos�-
szú évtizedekig múlatta a nyara-
kat. De még távolabbról is érkez-
tek fürdőző vendégek. Mindezt 
megelégelte „uralkodónk”, és 
újfent jött a modernizálás! 

/Folytatás a 11. oldalon/
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A kecskeméti Városgazdasá-
gi Nonprofit Kft-nél (VG Kft.) 
profiltisztítást hajtanak végre: 
ez az önkormányzati tulajdonú 
cég a jövőben kizárólag hulla-
dékgazdálkodási feladatokkal 
fog foglalkozni, a többi feladat 
egy másik városi cégbe kerül. 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás al-
polgármester a Petőfi Népének 
elmondta: javában tart annak 
a társulásnak a szervezése, 
amely a Duna-Tisza köze északi 
részének hulladékgazdálkodá-
sát fogja működtetni, a tervek 
szerint Kecskemét központtal, 
a közszolgáltatói joggal rendel-
kező VG Kft. koordinálásában. 
Többek között ide tartozna 
Izsák, Kunszentmiklós, Cegléd, 
Nagykőrös és Monor, Pilis is. 
Ez a térség összesen mintegy 
400 ezer lakost jelentene – a 
Nemzeti Hulladékgazdálkodási 
Koordináló és Vagyonkezelő 
Zrt. szerint ekkora népesség 

szükséges a közszolgáltatók 
gazdaságos működéséhez. A 
84 önkormányzatból eddig 9-től 
érkezett pozitív, csatlakozó vis�-
szajelzés a kecskeméti városhá-
zára, például Nagykőröstől és 
Ceglédtől.

A Petőfi Népéből idézett fenti 
sorok is szemléletes bizonyíté-
kai annak, hogy a nagykőrösi 
városvezetés egyáltalán nem 
tartja partnernek sem a kép-
viselő-testületet, sem a lakos-
ságot. Ugyanis minderről az 
átszervezésről eddig semmiféle 
információt nem kaptunk. Ki és 
mikor döntött a csatlakozásról? 
Miért nem adott erről tájékoz-
tatást az erre hivatott Önkor-
mányzati Hírek? Milyen követ-
kezményei lesznek a KÖVA-ra, 
illetve a lakosságra vonatkozó-
an? Miért titkolóznak ismét, mi-
féle mutyi lehet a háttérben? 

tudósítónktól

Gyönyörű koncert
botrányos körülmények között
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A Kőris Kamarakórus invitál-
ta a nagykőrösieket a városköz-
ponti adventi koszorú második 
gyertyájának meggyújtását kö-
vetően egy ünnepi koncertre 
az Arany János Kulturális Köz-
pontba december 4-én.

Sajnálatos módon a gyönyö-
rű koncertet botrányos körül-
mények között rendezték meg, 
amiért egyáltalán nem a kórus, 
vagy a szép számmal megjelent 
érdeklődők, hanem sokkal in-
kább a Czira Szabolcs és a Fi-
desz által agyonsztárolt László 
Ditta kulturális központ igazga-
tó volt a felelős. Ugyanis, aki járt 
már az emeleti tükörteremben, 
az tudja, hogy az a helyiség sok 
mindenre alkalmas, csak kórus 
koncertre nem. Ennek ellenére 
ide szorították be őket, ami mi-
att a közönség javarésze kint 
rekedt a folyosón, a bejutottak 
egy részét pedig a zsúfolt hőség 
miatt a rosszullét kerülgette. A 
díszteremben, ahol eddig az 
ilyen koncerteket rendezték, 
eközben filmet vetítettek, egy 
vagy két ember részére…

A jelenlévők között óriási 
volt a felháborodás, talán nem 
túlzás, László Ditta igazgatónak 
szerencséje, hogy nem volt je-
len, mert az indulatok akár el is 
szabadulhattak volna…

Az esettel kapcsolatban ismét 
felvetődött a nagy kérdés, hogy 
miért tűnik, úgy, mintha a kul-
túra, a közösségi foglalkozások 
egyre inkább kiszorulnának a 
kulturális központból. Egyko-
ron nagy élet volt a házban. Klu-
bok, szakkörök tevékenykedtek 
ott, tánc és énekkari próbák kö-
vették egymást, a színházterem-
ben pedig a városban működő 
intézmények rendezték meg 
kulturális rendezvényeiket. 
Mára mindez megváltozott, a 
nagy épület szinte üresen áll, 
miközben az újonnan létreho-
zott úgynevezett civil házban 
hetvenes-nyolcvanas évekbeli 
falusi kultúrházat idéző környe-
zetben gyűlhetnek össze a tár-
saságra vágyók. 

A színházteremben egyre ke-
vesebb intézmény kap helyet, 
lapunk információi szerint idén 
már az Arany János Reformá-
tus Általános Iskola sem ren-
dezi meg ott a több évre vis�-
szatekintő hagyománnyal bíró 
karácsonyi műsorát.

Mintha a nagykőrösiek má-
sodrangúakká váltak volna egy 
ideje. Az óriási sikerű, helyi fia-
talokat szerepeltető Körszínhá-
zat elűzték az intézményből, az 
iskolák csak horribilis összegű 
bérleti díj fejébe vehetnék 
igénybe a színháztermet, 

/Folytatás a 7. oldalon/

Szemét ügy: ki döntött
a Kecskeméthez való

csatlakozásról?

Olvasói levél: Czira úr!
El a kezekkel a nagykőrösi 

gyerekektől!

A PR-Telecom nem
sugározza tovább a Hír Tv-t

A Nagykőrös és Abony tér-
ségében is szolgáltató PR-Te-
lecom december elsején je-
lentette be, hogy a 2017-ben is 
érvényes szerződése ellenére 
a Hír Tv, valamint másik hat te-
matikus csatorna helyett janu-
ártól inkább az Andy Vajna-féle 
tévéket és két pornócsatornát 
vesz fel a kínálatába.

A PR-Telecom Facebook-ol-
dalát azóta ellepték a tiltakozó 
nézői hozzászólások, és többen 

is kilátásba helyezték az előfi-
zetői szerződésük felbontását.

A kábeltévés cég a Hír Tv 
beszámolója szerint augusztus-
ban és szeptemberben csak-
nem 3,4 milliárd forintot nyert el 
új generációs informatikai háló-
zat építésre a Nemzetgazdasági 
Minisztérium által kiírt Gaz-
daságfejlesztési és Innovációs 
Operatív Program keretéből.

a szerk.

Felháborodva vettem tudo-
másul, hogy Nagykőrösön de-
cember 6-án reggel Mikulás 
várás címén az óvodás gyer-
mekemnek Czira Szabolcs pol-
gármester gügyögő beszédét 
kellett hallgatnia a polgármes-
teri hivatal előtt. Ha ezt tudom 
előre, nem engedem oda! Miért 
kell egy ilyen eseménybe is 
belevinni Czira Szabolcs istení-
tését, miért kell neki állandóan 
mindenhol szerepelnie? Miért 
nincs benne annyi önkontroll, 
hogy fel tudja mérni, mit lehet 
és mit nem? Kikérem magam-
nak, hogy az én gyerekemet a 
Fidesz propaganda - biodísz-
letként használja fel. Kikérem 
magamnak, hogy az én gyer-
mekemről készült fényképet 
olyan kiadványban jelentessék 
meg, amelyből árad a gyűlölet. 
Mi nem csak megjátsszuk ma-
gunkat, mint a polgármester 
úr, hanem valóban igyekszünk 
meghitt, normális családi életet 
élni. Igaz, hogy nálunk nem a 
tetőről ereszkedik le a Mikulás, 
de nem is mondunk beszédet, 
mielőtt elrejtjük csomagjainkat 
az ablakba kitett csizmákba.

Tisztelt Czira úr! Köztudott, 
hogy Ön előszeretettel pózol 
gyerekek között, előszeretettel 
használja fel mások gyerekeit 
saját propagandacéljaira. Nem 
az a baj, hogy fagyit vagy jégk-
rémet visz a táborozóknak, 
nem az a baj, hogy tortát visz 
a városi műsor szereplőinek, 
nem az a baj, hogy labdát ad a 
kollégistáknak, hanem az, hogy 
mindezt szemmel láthatóan 
nem őszintén teszi, hanem csak 
azért, hogy az Önt hűségesen 
körülugrálók rengeteg fényké-
pet készítsenek, majd azt cukis-
kodva megjelentessék, úgy be-
állítva Önt, mintha egy jóságos 
jótevő lenne.

Arra kérem Önt, hogy hagyja 
békén a nagykőrösi gyerekeket, 
ne használja fel őket politikai 
célokra! Amikor én voltak gye-
rek, akkor sem jött a tanácsel-
nök vagy a párttitkár jópofizva 
fényképezkedni, pedig mi még 
ráadásul úttörők is voltunk.

Czira úr! El a kezekkel a nagy-
kőrösi gyerekektől!

 
Egy nagykőrösi szülő
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Még szeptember végén jelent 
meg a Nézőpont című rovatban 
a Magyar Nemzet újságban, az 
alábbi címmel egy cikk, Hajdú 
Péter tollából:

„Hol tévesztett utat
a Fidesz?”

A cikk szerint a fideszes ra-
jongók 2002-ben úgy érezték, 
hogy összedőlt a világ, mert a 
Fidesz ellenzékbe került ismét! 
A baloldal kapott 8 évet, mely 
idő alatt a Fidesz alapjaiban vál-
tozott meg. 

Orbán Viktor felhívására pol-
gári körök alakultak, mert Or-
bán politikája alapvetően pol-
gári volt akkoriban, legalábbis 
2002-ig, és a polgárok szavaztak 
zömében az egykori Ifjúsági 
Pártra. 

A Fidesz vezetése azonban 
szavakban talán igen, de tet-
tei szerint nem bízott a polgári 
összefogásban. A polgár szót 
felváltotta az emberek szó, a 
tartalommal együtt. Ez a polgári 
oldalon sokaknak nem tetszett, 
mármint a hangnem váltás, de 
a tábort egybe tartotta a balli-
berális erőktől való félelem. Így 
azután 2006-ban nem sikerült 
a kormányváltás, amit azután 
tetézett 2006 őszének esemény-
sorozata, az 56-os forradalom 
50. évfordulóján kitört zavargás. 

Ugyanis kiszivárogtatták 
máig ismeretlenek a gyurcsá-
nyi öszödi beszédet, s ez volt a 
közvetlen oka a zavargásoknak, 
amelyet máig – a jobboldal által 
sűrűn emlegetett - rendőrattak 
követett... 

Azután jött a 2008-as világvál-
ság, mely rádöbbentette a tö-
megeket – a cikk szerint – hogy 
szó sincs itt fejlődésről és de-
mokráciáról, és anyagi jólétről. 
A tömegek rájöttek arra, hogy 
világszinten ismét becsapták 
őket! 

A cikkíró szerint a Fidesz 

köztörvényes bűnözőket enge-
dik ki a börtönből, míg a politi-
kai fogvatartottakat ekkor sem.

***
A politika nem a trágárkodás 

művészete.
***

Lassan eljön az idő az illibe-
rális demokráciában, amikor a 
fizika törvényeit is a parlament 
módosíthatja.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

az áremelés mindig megelőzi a 
béremelést.

***
Biztosan van jó politikus is, 

de ezt az illetők igen ügyesen 
titkolják.

***
A politikai sajtótájékoztató-

kon mindig a leglényegtelenebb 
kérdésekre szoktak kimerítően 
válaszolni.

***
Végső megoldásként a politi-

kában azt fogadják el a lusta po-
litikusok, hogy egyáltalán bele 
sem kezdenek.

***
A világ azért kerek, hogy 

a politikusokat ne lehessen 
sarokba szorítani.

***
Orbán Viktor azért ad a nyug-

díjasoknak tízezer forintos vá-
sárlási utalványt Karácsonyra, 
mert nekik van szavazati joguk, 
ellentétben az ajándékot váró 
kisgyerekekkel, akik nem is 
kapnak tőle ajándékot.
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Sebes Maca örömlány 
kijelentette, hogy még az 
ő szakmájában sem trá-
gárkodnak és hazudoznak 
annyira, mint az egyszeri 
város hivatalos „ingyenes” 
lapjában a bértollnokok.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette: „Amit ma megtehetsz, azt 
csináltasd meg mással!”

***
A kölcsönt vagy a hitelt egy 

önkormányzat azért veszi fel, 
hogy legközelebb még többet 
kérhessen.

***
Lemondott Gyárfás Tamás, 

az Úszószövetség elnöke! Ami-
kor kérdezték tőle, hogy miért, 
röviden így válaszolt: „Á, ez 
Hosszú!”

***
Senki sem figyel addig a po-

litikára, amíg a vezető politikus 
nem hibázik egy nagyot.

***
A politikában a mai helyzet 

mindig komplikáltabb, mint teg-
nap volt.

***
Ha egy politikus kedveli 

az alkoholt, akkor előbb-
utóbb pálinkát neveznek el 
majd róla.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint igen hasznos újság az 
egyszeri város ingyenes lapja, 
mert kiválóan lehet rajzszeggel 
a spájz polcait letakargatni vele 
a befőttes üvegek számára.

***
Az állami amnesztia alkalmá-

val mindig a legveszélyesebb 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 13. Kedd: Luca, 
Otília

December 14. Szerda: 
Szilárda

December 15. Csütörtök: 
Valér

December 16. Péntek: Aletta, 
Etelka

December 17. Szombat: 
Lázár, Olimpia

December 18. Vasárnap: 
Auguszta

December 19. Hétfő: Viola

Médiatallózó
ezért tudott legfőképpen győzni 
2010-ben is, mert a válság miatt 
ebben a pártban hittek a ma-
gyar emberek. 

Ám hiába reménykedtek so-
kan abban, hogy 2010-től valódi 
polgári építkezés indul, erről 
már akkor szó sem volt! A poli-
tikai fideszes retorika az embe-
rek legrosszabbik énjét célozta 
meg, és primitív, szájbarágós 
jelmondatokkal, szövegekkel 
igyekeztek az ötletszerű kor-
mányzás hibáiról elterelni a fi-
gyelmet... 

Orbán Viktor már nem tartott 
igényt az értelmiségire, a polgá-
ri körökre, de még a jobboldali 
közgazdászok tanácsaira sem. 

Beigazolódott, hogy az ös�-
szefogásra csak a hatalom meg-
szerzéséig volt szüksége Orbán 
Viktornak. Az új kormány a 
kétharmados többség birtoká-
ban – fideszes zsargonnal élve 
– egészpályás letámadást indí-
tott. Mindent átnyomtak a par-
lamenten az erő birtokában, a 
népet pedig a nemzeti konzultá-
ció című bohózattal igyekeztek 
elbódítani...

Ma a feudalizmusra emlékez-
tető ellentmondást nem tűrő 
politika már odáig jutott, hogy 
a bulvár újságírás legalját sem 
szégyelli igénybe venni ellenfe-
leinek megfélemlítésére, orszá-
gosan és helyileg is.

A szerző szerint Nagy Imre, 
akinek szimbolikus újrateme-
tésén 1989. június 16-án Orbán 
Viktor beszédet mondott, igen-
csak összevonná a szemöldö-
két, ha látná ezt a mostani orbá-
ni uralkodást. 

A cikkíró azzal fejezi be, hogy 
valószínűleg úgy van, hogy a 
polgári Magyarország követ-
kező 20 éve is ott fekszik már, 
abban a bizonyos hatodik ko-
porsóban!

a szerk.

/Folytatás a 6. oldalról/
miközben az igazgatónő mi-

nősíthetetlen stílusával sorra 
döbbenti meg a jóérzésű kő-
rösieket.

A kőrösiek kiszorulására jó 
példa az idei Mikulás műsor 
is, amelyet szintén Ceglédről 
importálta az igazgatónő. És 
micsoda véletlen, az a fellé-
pő, akit rendszeresen hív és 
foglalkoztat Nagykőrösön, az 
előző ciklusban a Fidesz ön-
kormányzati képviselője volt 
Cegléden… tudósítónktól
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Pintér Sándor: „a víziközmű 
társaságnak elszámolási
kötelezettsége áll fenn
a befizető tagok felé”

NYÍLT LEVÉL BURÁNY SÁNDOR RÉSZÉRE!
Tisztelt Országgyűlési

Képviselő Úr!

Először is szeretném meg-
köszönni a nagykőrösi csa-
tornázásban érintett családok 
nevében azt, hogy fontos infor-
mációkhoz jutatta az itt élőket. 
Ezekből kiderül, hogy a Magyar 
Kormány részéről Pintér Sán-
dor belügyminiszter is a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület állás-
pontját teszi egyértelművé, 
mely szerint a lakosság részére 
A PÉNZ VISSZAJÁR!

Idézet a belügyminiszter által 
írt levélből:

„hivatkozott ügyben az érdekelt-
ségi hozzájárulásból befolyt többletet 
illetően a víziközmű társaságnak 
elszámolási kötelezettsége áll fenn a 
befizető tagok felé.”

„Ha az alapszabályban az eljá-
rás valamennyi részlete nincs teljes 
körűen szabályozva, a fennmaradó 
összeget az önkormányzat jogosult 
elkülönített számlán tartani”

A fentiekből egyértelműen 
kiderül, hogy valótlan az az 
állítás, amire Nagykőrös pol-
gármestere és alpolgármestere 
hivatkozott, miszerint a víziköz-
mű társulatnak azért nem kell 
elszámolnia a lakossággal, mert 
a csatorna beruházás még nem 
ért véget. Pintér Sándor szerint 
az elszámolási kötelezettség 
igenis fenn áll.

Továbbá az sem vitatható 
most már a nagykőrösi pol-
gármester és alpolgármester 
részéről, hogy az 558 millió fo-
rintot csak a lakossággal való el-
számolásra, azaz pénzvisszafi-
zetésre lehet felhasználni.

Ezt bizonyítja az is, hogy ezt 
a pénzt az önkormányzat nem 
építheti be a saját költségveté-
sébe, nem használhatja fel más 
célra (útépítésre), hanem tel-
jesen elkülönítve, elkülönített 
bankszámlán köteles (jogosult) 
tartani.

Czira Szabolcs polgármester 
és Körtvélyesi Attila alpolgár-
mester ezzel ellentétben nem 
tájékoztatta sem a lakosságot, 
sem az önkormányzati kép-
viselőket a pénzfelhasználás 
tényleges lehetőségeiről, sőt 
úgy állították be, mintha a csa-
tornapénzből való útépítés tör-
vényes lenne. 

A törvényesség hiányát mu-
tatja az is hogy a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulat ellen jelen-
leg törvényességi felügyeleti el-
járás folyik. Ezzel kapcsolatban 

a belügyminiszter a következő-
ket írja:

„ha a víziközmű társulat a mű-
ködése során nem tartja be a szer-
vezetére és működésére vonatkozó 
jogszabályi rendelkezéseket, illetve 
létesítő okiratában foglaltakat – így 
nem indítja el a szükséges elszámolá-
si eljárást –, törvényességi felügyeleti 
eljárásnak van helye, amelynek meg-
indítása és lefolytatása a cégbíróság 
hatáskörébe tartozik.”

Tisztelt Országgyűlési
Képviselő Úr!

Most már mindenki előtt 
teljesen világos, hogy a Nagy-
kőrösi Víziközmű Társulat, az 
önkormányzattal összefonód-
va, nem hajlandó elszámolni 
mintegy 1,8 milliárd forinttal a 
lakosság felé. Ez a kötelezettsé-
gük 2012 óta fenn áll, de ennek 
a mai napig nem tettek eleget.

Pintér Sándor leveléből kide-
rül, hogy ő is tisztán látja a hely-
zetet. Ugyanakkor nem tudunk 
egyetérteni a belügyminiszter 
azon álláspontjával, hogy egy 
állami szerv, a nagykőrösi ön-
kormányzat hibája miatt a nagy-
kőrösi lakosság polgári peres 
eljárásokban szaladjon a saját 
pénze után.

Az önkormányzatoknak meg-
vannak a kontrollszervei (kor-
mányhivatalok, Állami Számve-
vőszék) melyeknek feladatuk 
a törvényesség biztosítása. Az 
állam gyengeségére illetve kor-
rupcióra utaló jel, ha ezek a fe-
lettes intézmények nem követ-
kezetesen működnek. Miután a 
nagykőrösi önkormányzat nem 
elkülönülten kezelte a lakosság 
pénzét, hanem beolvasztotta 
a saját költségvetésébe, ezért 
az állami kontrollszerveknek 
intézkednie kellett volna. A 
„nagykőrösi csatornaügy” na-
gyon jelentős országos nyilvá-
nosságot kapott, továbbá levél-
ben is többször tájékoztatva let-
tek az illetékes intézmények a 
kialakult helyzetről, ezért nem 
állíthatják, hogy nem tudnak 
róla.

Álláspontunk szerint az ál-
lam, azaz a nagykőrösi önkor-
mányzat által elkövetett hibát 
az államnak kell „kijavítania” és 
nem évekig húzódó polgári pe-
rekre kell hagyni annak megol-
dását. Amennyiben még is így 
történne, egyesületünk lépni 
fog az állam helyett és biztosíta-
ni fogja az ingyenes jogsegélyt 
ahhoz, hogy 5000 nagykőrösi 
család hozzájusson a jogosan 
visszajáró pénzéhez.

Ugyanakkor ezt megelőzve 
kérjük önt, hogy újabb levéllel 
forduljon a belügyminiszterhez 
azért, hogy az állam saját esz-
közeivel kényszerítse ki a csa-
tornázásban érintett lakosság 
kártalanítását.

Javasoljuk, kezdeményezzen 
intézkedést annak érdekében, 
hogy a belügyminiszter a lehe-
tő leggyorsabban, állami szer-
vek bevonásával rakjon rendet 
a szabálytalanul felhasznált 
állami forrás ügyében. Vélemé-
nyünk szerint, ha ez nem törté-
nik meg akkor ez más esetek-
ben is elő fog fordulni. Ennek 
függvényében akár a szociális 
támogatásra, vagy oktatásra 

kapott állami forrásokat is út-
építésre, vagy városi rendez-
vények tartására fordíthatja a 
polgármester. 

Kérjük, az intézkedés kezde-
ményezése során hívja fel arra 
is a figyelmet, hogy a nagykő-
rösi városvezetés pénzügyi ön-
törvényűsége az államba vetett 
bizalmat rengeti meg.

Előre is köszönjük együttmű-
ködését.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Ahogy lapunk korábban be-
számolt róla, a helyi MSZP ké-
résére Burány Sándor ország�-
gyűlési képviselő, a párt frak-
cióvezető-helyettese írásbeli 
választ igénylő kérdést intézett 
az önkormányzatokat felügyelő 
Pintér Sándor belügyminiszter-
hez a nagykőrösi csatornaberu-
házással kapcsolatban. A szo-
cialista politikus a csatornabe-
ruházás eseményeit felidézve 
leírta, hogy a családok egészen 
pontosan 845 millió forintnyi 
önrészt fizettek, ebből 558 mil-
liót kellene visszafizetnie a vá-
rosnak.

„Annak ellenére nem történik az 
ügyben érdemi intézkedés, hogy pénz 
felhasználásáról törvény is rendel-
kezik. A nagykőrösiek szerint maga 
Pintér Sándor belügyminiszter is in-
tézkedett arról, hogy a pénzt fizessék 
vissza a lakosságnak. Úgy látszik, 
hogy ebben az ügyben a nagykőrösi 
önkormányzat számára nem számít 
se törvény, se miniszteri intézkedés, 
se a Pest Megyei Közgyűlés támoga-
tása. Kérdezem Miniszter urat, mi-
kor rendezik a nagykőrösiekkel szem-
beni adósságokat? Vagy a törvények 
betartatása véget ér a Nagykőrös 
táblánál?” – tette fel a kérdését a 
Burány Sándor.

 
A belügyminiszter a házsza-

bálynak megfelelő határidőn 
belül megküldte válaszát, ame-
lyet László Ferenc helyi MSZP 
elnök megküldött lapunk részé-
re is.

 

Pintér Sándor belügyminisz-
ter a következő választ küldte:

„A Képviselő úr által hivatkozott 
ügyben az érdekeltségi hozzájáru-
lásokból befolyt többletet illetően a 
víziközmű társaságnak elszámolási 
kötelezettsége áll fenn a befizető ta-
gok felé. Az elszámolást a víziközmű 
társaság alapszabálya szerint kell 
végrehajtani. Ha az alapszabályban 
az eljárás valamennyi részlete nincs 
teljes körűen szabályozva, a fenn-
maradó összeget az önkormányzat 
jogosult elkülönített számlán tartani.

A vízgazdálkodásról szóló 1995. 
évi LVII. törvény 39. § (1) bekez-
dése értelmében a víziközmű társulat 
törvényességi felügyeletét a cégbíró-
ság látja el. A cégbíróságnak a vízi-
közmű társulattal kapcsolatos eljárá-
sára a cégnyilvántartásról, a bírósági 
cégeljárásról és a végelszámolásról 
szóló 2006. évi V. törvény előírásait 
kell alkalmazni. Ebből következőleg, 
ha a víziközmű társulat működése 
során nem tartja be a szervezetére és 
működésére vonatkozó jogszabályi 
rendelkezéseket illetve a létesítő ok-
iratban foglaltakat – így nem indítja 
meg a szükséges elszámolási eljárást 
-, törvényességi felügyeleti eljárásnak 
van helye, amelynek megindítása és 
lefolytatása a cégbíróság hatáskörébe 
tartozik.

Amennyiben annak jogszabályi 
feltételei fennállnak, az érintettek 
polgári peres úton is érvényesíthetik 
követelésüket az önkormányzattal 
szemben.”

a szerk.
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Mindannyian átéltük ezt a 
migráns kampányt, amikor pár-
tunk és kormányunk nagy posz-
ter plakátokon magyarul figyel-
meztette a migránsokat többek 
között arra, hogy ne vegyék el 
a magyarok munkáját. Meg még 
sok minden másra figyelmeztet-
ték őket, amire már senki sem 
emlékszik, főleg nem a migrán-
sok, mert nem is értették, még 
akkor sem, ha itt lettek volna...

Ezért kár volt a sok milliár-
dért, mert végül is nem úgy 
alakultak a dolgok, ahogy Or-
bán Viktor akarta, vagy szerette 
volna. 

Nevezetesen a párizsi terror-
támadás kapcsán kitalálta, hogy 
a menekült ügyből komoly 
politikai hasznot lehet húzni 
nemcsak Magyarországon, de 
még Közép-Kelet Európában is! 
Orbán tehát ezért kerítéssel be-
zárta az országot a menekültek 
elől, és politikailag pedig elszi-
getelődött a világ demokratiku-
sabb részétől... 

Ma már teljesen világos, hogy 
ez a kampány, amely látszólag 
a bevándorlásról és a migrán-
sokról szólt, tulajdonképpen 
egyetlen egy célja volt, neve-
zetesen az, hogy Orbán Viktor 
megerősíthesse a hatalmát, és 
az emberek ne foglalkozzanak 
saját sorsukat lényegesen érin-
tő kérdésekkel, nevezetesen: a 
közoktatással, az egészségüg�-

gyel, a bérekkel, a nyugdíjjal, 
meg a közbiztonsággal... 

A történet vége már ismert, a 
migráns népszavazás csúfosan 
megbukott, legalábbis jogilag, 
politikailag meg Orbánék a 3,3 
millió NEM szavazattal érveltek, 
hogy létrejött az új egység! Ez 
már – szerintük - feljogosította 
őket arra, hogy megünnepeljék 
ezt a kudarcot. És úgy tettek, 
mintha ez a népszavazás felha-
talmazta volna őket alkotmány-
módosításra. 

Az a Fideszt nem zavarta, 
hogy jó 5 millió ember el sem 
ment szavazni, ami divatos szó-
val élve azt jelentette, hogy a 
lábukkal szavaztak: azaz el sem 
mentek a szavazó helyiségbe... 

Most az Unió a legnagyobb 
ellenség, akinek a pénze azért 
kell, de úgy állítják be Orbánék, 
mintha a magyar függetlenségre 
törne ez a szövetség. 

Feltételezem, hogy Orbán 
maga is tudja, hogy ez az egész 
cirkusz, mármint a kampány 
meg az azt követő szavazás 
csak propaganda volt, amely jo-
gilag semmit nem jelent az Eu-
rópai Unióval szembeni, orbáni 
érveléskor. 

Orbán tehát ezt tudja: csak 
nem szokta hangoztatni!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasói levél:
Még egyszer a kampányról...
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Olvasói levél
Az új generáció...

A hét kérdése
Czira polgármesterhez

Szokták az új generációt má-
sodik nemzedéknek is nevezni, 
úgy egyáltalán a társadalom-
ban, de a Fideszben is. 

Az új generációhoz tartozik 
pld. Rogán Antal, aki a Fideli-
tászból került egyenesen a mi-
niszteri bársonyszékbe. Ő saj-
nos közismert kivagyiságáról, 
kifejezett pökhendiségéről, és 
arról is, hogy újságírói kérdé-
sekre nem mindig mond iga-
zat... (Gondoljunk csak a heli-
kopteres esküvői látogatására) 

Ez az ifjú generáció, akiknek 
a reprezentatív képviselője Ro-
gán Antal, nagyon fogékony a 
fényűzésre, a pénzre, a költe-
kezésre, nem beszélve a hata-
lomról. Már-már a Fidesz hite-
lességét veszélyeztetik cseleke-
deteikkel, zavaros ügyleteikkel, 
melyek korrupció gyanúsak. 
Gondoljunk csak pld. az V. kerü-
leti ingatlan ügyekre, melyeket 
áron alul értékesítettek, amikor 
éppen Rogán Antal volt a pol-
gármester: kárt okozva ezzel az 
önkormányzatnak! 

A Fidesz neve a Fiatal Demok-
raták Szövetségének rövidítése, 
de már az egykori alapító fide-
szesek sem fiatalok... 

A régiek, azaz a klasszikus fi-
deszesek, akik még kezdetben 
liberálisok is voltak, már részt 
vettek a rendszerváltásában. 
Szálló ige már, hogy ezek az 
akkori fiatalok az egyetemi pa-
dokból egyenesen a parlamenti 
székekbe ültek át. 2004-ben vál-
tott a Fidesz a liberális politikai 
vonulatról a jobbközép felé, és 
innentől kezdve kiépítették ha-
talmukat, amely elsősorban a 
parlamenti kétharmadban rea-
lizálódott... 

De ők legalább tettek vala-
mit, és valószínűleg bekerül-
nek a történelemkönyvekbe 
is, de az őket követő második 
nemzedék, generáció sajnos 
többnyire a közepes képességű 
arrogáns személyiségek gyüle-
kezete, akiknek jóformán már 
semmi sem számít, és semmi 
sem korlátozza őket. Ez így van 
országosan, de vidéken is.

Már az újságírók sem kérdez-
nek tőlük, egyszerűen feladják, 

mert úgy szólalnak meg, mint 
egy betanított papagáj kórus, és 
ezért sohasem a feltett kérdé-
sekre válaszolnak... 

Ennek az új generációnak a 
tevékenysége kapcsán kiépült 
Magyarországon egy új gazda-
ság, egy új üzleti élet, egy új 
pályázati rendszer, melyekben 
már nem milliókban, hanem 
milliárdokban számolnak. 
Olyan üzletbe be sem lépnek 
már, amely csak milliós hasznot 
hoz, nekik több kell: azaz több 
milliárd! 

Kiépült az egymáshoz kap-
csolódó rendszer, ahol az em-
berek egymásra vannak utalva, 
a hatalom hálójában. És ez a 
háló igen erős, melyet közpénz-
ből vontak. Csak a saját szem-
pontjaik számítanak, s ezért 
történhet meg pld. az, hogy egy 
fiatal államtitkár könnyed eleg-
anciával közli, hogy az állam-
igazgatásban úgy 10-20 ezer em-
bertől meg kellene szabadulni...

Szerintem meg a létbizonyta-
lanságtól, meg a már több száz 
főre rúgó államtitkároktól, és a 
miniszteri biztosoktól kellene 
megszabadulni! 

Emlékszem még, hogy Pap-
csák Ferenc fideszes országos 
politikus már nem csak 13. ha-
nem 14. havi nyugdíjat is ígért 
a nyugdíjasoknak, ha a Fidesz 
megnyeri a 2010-es választáso-
kat... 

De ugyanez a Papcsák Ferenc 
– aki szintén az új generációhoz 
tartozik - 2013 szeptemberében 
– mint ahogy az egy hangfel-
vételen nyilvánosságra került 
– akkori zuglói polgármester-
ként 100 milliós kenőpénzt várt 
volna el építési vállalkozóktól, 
hogy munkát kaphassanak kü-
lönféle önkormányzati felújítá-
sokra.

No, de ezután sem történ 
semmi sem, mert ismert a mon-
dás: a holló a hollónak nem váj-
ja ki a szemét!

Vigyázzunk hát ezzel a máso-
dik, új generációval!

Egy olvasójuk jó tanácsa
Név és cím a Szerkesztőségben

Az ön által vezérelt lapban 
megszólítottak, hogy nevezzem 
meg magam, ne a háttérből 
uszítsak, sunyi módon gyűlöl-
ködjem...

Én ebben az újságban 
elmagyaráztam, miért bo-
hóság az Önök kérése, 
és megkértem arra, hogy 
mondja meg melyik cikkem 
volt uszító, sunyi módon 
gyűlölködő?

Semmi választ nem kaptam, 
pedig úgy gondolom elég idő 
eltelt ahhoz, hogy valamivel 
előhuzakodjon.

Mivel ez nem történt meg tel-
jes joggal állíthatom, hogy Ön 
uszít és sunyi módon gyűlöl-
ködik, és minden alap nélkül a 
levegőbe beszélt ebben az ügy-
ben!

Kocinkó

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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APRÓSÁGOKNagy a jövés-menés
a kőrösi hivatalban

Nagy a jövés-menés a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatal-
ban. A novemberi képvise-
lő-testületi ülésre benyújtott 

jegyzői tájékoztató szerint az 
elmúlt időszakban egy fő hatá-
rozatlan, egy fő határozott idejű 
kinevezéssel került felvételre, 
és három dolgozó jogviszonya 
szűnt meg (két fő közös meg-
egyezéssel, egy fő próbaidő 

alatti felmondással távozott). 
Az önkormányzat honlapján 
külön bejegyzésben hívják fel a 
figyelmet az üres álláshelyekre: 

Pénzügyi 
I r o d a 
i r o d a -
v e z e t ő , 
a d ó ü g y i 
ügy in té -
ző, szoci-
ális ügy-
i n t é z ő , 
gépkocsi-
v e z e t ő , 
műszak i 
ügy in té -
ző, anya-
k ö n y v i 
és önkor-
mányzati 
ü g y i n -

téző, műszaki ügyintéző. Úgy 
tűnik, hogy valamiért vagy va-
laki miatt nem annyira vonzó 
munkahely a dr. Nyíkos Sára 
címzetes főjegyző által vezetett 
hivatal.

tudósítónktól

Mottó: Nincsenek „Nagy dol-
gok!” „Kisemberek” vannak

Egy ideje a város „kommunikáci-
ós” gyakorlata úgy van hangszerel-
ve, hogy egyik oldalon van az ÖH 
– Önkívületi Hírek – valamely mun-
katársa. Velük – vagy Vele – szem-
ben mindenki más, aki merészel 
mást gondolni-mondani.

Ha ilyesmi előfordul az ÖH, mint 
városi – Nota bene: KÖZÉRDEKŰ 
– lap érintett munkatársa veszett 
vagdalkozásba kezd. S mindez a 
„Békesség” jegyében – főszerkesz-
tői jóváhagyással! – történik.

Más!
Miután újra „soha nem látott...” 

esemény virradt ránk, szuperlatí-
vuszok olvashatók a japán „nagy-
beruházásról”! Ennek jelentősége 
nem vitatható, hiszen az „Czi-
ra-éra” kezdetétől bekövezett pan-
gáshoz viszonyított 300 munkahely 
– újjáteremtése! – valóban jelentős 
eredmény. 

Ebben Polgármester Úr meghatá-
rozó szerepet tulajdonít „egyszem” 
helyettesének Körtvélyesi alpol-
gármesternek. Hangsúlyozva an-
nak rátermettségét, alkalmasságát. 
És egyebeket...

Ezzel kapcsolatban jut eszünk-
be két tény! Az egyik szerint, hogy 
Körtvélyesi „főtűzoltósága” kap-
csán, folyamatosan városi segítség-
re szorul a tűzoltók büdzséje.

Hasonlóan KÖVA KOM „Non-
profit” Zrt. gazdálkodásához, mely-

nek Felügyelő Bizottságát is Kört-
vélyesi jogászdoktor vezényli.

Nem nehéz feltételezni, hogy a 
fiatalember kiváló kommunikációs 
képességén kívül semmilyen más 
gyakorlata nincs! Sem úgy, mint 
közgazdász, de még mint jogász 
sem!

Kétségtelenül nem arról van 
szó, hogy egy részt: oltott-e tüzet, 
hanem inkább arról, van-e tapasz-
talata az üzemvitel, netán a gazdál-
kodás valamilyen formációjáról?

Félő, hogy amennyiben Kustár 
Tamás után Körtvélyesiben is csa-
lódni lenne kénytelen Polgármes-
ter Urunk, azt már nem élné túl!

Más.
Nyakunkon az év vége, így rövi-

desen ránk köszönt az Új Eszten-
dő! Az az év, amikor ünnepelnünk 
illene Arany János születésének 
kétszázadik fordulóját! Akár-hogy-
is nézzük, számíthatjuk, január 
1-től jó, ha van két egész hónap a 
készülődésre.

Ehhez képest se híre, se hamva 
annak „nagyszabású ünnep” rész-
leteinek, amit az áprilisban meg-
alakult „szervezőbizottság” sejtetni 
engedett.

Mintha a Hősök-tere, a Cifra-kert 
„projekt” elterelte volna az illeté-
keseink figyelmét Arany géniuszá-
ról...

Erre mondja a magyar: Bizisten, 
nincs elkapkodva...

 
tóba

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 

elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 

Reformáció emlékév – Luther asztali beszélgetései 7.
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533. eleje
„Isten jóllakatja az isten-

teleneket, az istenfélőknek 
pedig a mennyországot 
adja

 - Nem hisszük, hogy Isten 
többet és jobbat fog adni a vi-
lágban, mint amit ad a gazdag 
istenteleneknek, akiknek szük-
ségletük fölött ad remek jó bort 
– ezt akkor mondta, amikor 
egy bőséges adag finom bort 
fogyasztott - , sőt pénzt, jószá-

got, hírnevet és mindent, amit 
csak szükségesnek látnak és 
kívánnak. De a legfőbb jót, amit 
ezek nem is kívánnak, megta-
gadja tőlük, tudniillik önmagát. 
Márpedig akinek nincs meg Is-
ten, annak lehet tulajdona, amit 
csak akar, mégis szegényebb és 
nyomorultabb Isten előtt, mint 
Lázár, aki  a gazdag kapuja előtt 
feküdt, és éhen halt (Lk 16,19-
31). Az ilyenekkel is úgy lesz 
majd, mint a gazdag emberrel, 
hogy mindörökké sínylődniük 
kell, és hogy még a legkisebb 
vízcsepphez sem juthatnak 
hozzá felüdülésül.”

K.Zs.B.T.

Januártól Változás!
Január 1-től előfizetőink számára a Magyar Posta Zrt. szerdánként

kézbesíti ki az aktuális lapszámunkat.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Sebes Maca örömlány szerint 
a prostik régen az utcasarkon 
álltak, ma már viszont az inter-
neten találhatók a megfizetett 
bértollnokokkal együtt.

***
Az egyszeri politikus ki-

zárólag már csak saját 
magának írattatja tízezres 
példányban az „ingyenes” 
újságot – persze közpénzen 
– a jól megfizetett bértollno-
kaival, nem pedig a lakos-
ságnak tájékoztatásul – az 
egyszeri városban!

***
A politikában a gyengék so-

hasem bocsátanak meg, ez ki-
zárólag az erősek erénye!

***
A politikában mindenki 

olyannak gondol, amilyennek 
mutatod magad, s csak kevesen 
értik meg, hogy milyen is vagy 
Te valójában!

***
Ahol a szeretet, a bölcsesség, 

meg a józanság uralkodik, ott 
nincs félelem, de tudatlanság 
sem!

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette: „Az én politikám azért ki-
ismerhetetlen, mert egyáltalán 
nincs is politikám!”

***
A helyi politikában a hülye-

ség nem hátrány, sőt az egy-
szeri politikusnál ez a politikai 
karrier záloga.

***
Az egyszeri politikus szerint 

nem nyerünk azzal semmit sem, 
ha valakit életben hagyunk, és 
nem veszítünk semmit sem, ha 
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ellenfeleinket karaktergyilkos-
sággal pusztítjuk el!

***
A politikai erő nem a 

nyers erőszakra alapozó-
dik, hanem az igaz eszmék 
kiapadhatatlan forrására.

***
Az lát távolabb a politikában, 

aki óriások vállán áll.
***

A politikában az ember nem 
bukik el, csak olyan utakat talál, 
melyek járhatatlanok.

***
A pénz nem visel akkora ér-

téket, amekkorát az átlagember 
tulajdonít neki.

***
A Fidesz pártelnöke kijelen-

tette: „Minden követőnk min-
den színigényét ki tudjuk már 
elégíteni, feltéve, ha az illető 
kizárólag a narancssárgát vá-
lasztja!”

***
Bátorság az az ár, amit a poli-

tika követel a békéért cserébe.

A politikában a haladás útja 
se nem gyors, se nem lassú, és 
persze nem is könnyű!

***

A pénz nem boldogít, de 
azért mégis jó, ha neked is 
van belőle.

Lesz M44- es!
A helyi érintettek úgy emlé-

keznek, hogy nem első alka-
lommal került terítékre a ke-
let-nyugat irányú M 44-es gyors-
forgalmi út tervezése, valamint 
megvalósítása.  A többszörös 
módosítást követően, bizonyos-
ra vehető, hogy a művelődési 
központban ezúttal – november 
30. – bemutatott tervezet végle-

ges! És a Tiszakürt-Nagykőrös 
(M8) közötti, 32 kilométeres 
szakasz építése jövőre megkez-
dődik!

Elhangzott, hogy a 2x2 sávos, 
eredetileg 24,5 méteres pálya-
szélességet 2 méterrel csökken-
tették, költségkímélés miatt. Így 
a tervezett „leállósáv” nem az 

eredeti módon és szerkezettel 
készül. 

Kőrösön a szintén építés 
előtt álló M8-as csomópontjá-
hoz csatlakozik az új út, valahol 
a CÁT Feketei - területén. Az új 
út a Tiszakürtnél épülő új Ti-
sza-híd után folytatódik Kondo-
ros-Békéscsaba felé.

Üröm az örömben, hogy sem 
a 441-es, sem az úgynevezett 
„Pesti-úti” felújításáról most 
sem esett szó.

A jelzett „közmeghallgatá-
son” két felszólaló jelentkezett. 

Dr. Lakatos Attila az után érdek-
lődött, szükséges-e új Tisza-híd, 

alig húsz kilométerrel a Tiszau-
gi fölött? Valamint, hogy az nem 
okoz-e környezet-károsítást?

Szűcs István gazdálkodó arra 
volt kíváncsi, hogy az építés 
során igénybe vett terület nem 
kárpótolható-e az állami tarta-
lékból? 

Az elhangzott válaszokat 
mindketten tudomásul vették.

TB.

/Folytatás az 5. oldalról/
Nagyjában a Csónakázóval 

parallel ment végbe az akció, 
melynek „végterméke” AL-
FÖLD AQUA néven nyílt meg, 
illetve van zárva napjainkban 
is! A tetszetős létesítmény 
kintről nézvést olyan, mintha 
lenne. 

Ám a lényeg ismert: Műszaki 
okok miatt ZÁRVA.

Egy bakugrással befelé, a „fő-
térfüzér” valóban jól sikerült! Van 
benne praktikum – a körforgalom 
–, és van benne esztétikum is! 
Nem a két „emlékműre” – Paaso-
nen, és kulák-szoborra, HILD-díj 
szoborrá magasztosulására – kell 
gondolnunk, hanem a tavaszi-nyá-
ri virágözönre!

Közben elhagyva a Hő-
sök-terét megjegyezzük, hogy 
az sem tudja megúszni „Ural-
kodónk” modernizációs má-
niáját. A téma napirenden van, 
miután a közvélemény néhány – 
egyelőre titokban tartott – ötlete is 
helyet kapott a kiviteli tervekben! 

Félő, hogy a végeredményt 
illetően elmondhatjuk: Volt egy 
impozáns, és bensőséges ihletett-
ségű Hősök-terünk!

Ha innen botladozva viseltes 
járdáink nyomvonalán kibakta-
tunk a Siratóba, a Lyukas-híd után 
jutunk a város potenciális „ipa-
ri-övezetéhez”. A konzervgyár 
egykori „göngyölegtelepét” 
sikerült megvennie a város-
nak! Igazi „sikertörténet”-nek 
látszik! Aki arra jár, meggyő-
ződhet róla, hogy milyen jó 
kezekben van a város...

Menetközben hagytuk magunk 
mögött a TRAKISZ, a Tejüzem és 
a Konzervgyár maradékát. A Te-

jüzemnek még maradéka sincs! 
Ezért, ha visszalapozzuk közös 

múltunk íratlan eseményeinek 
vonulatát, nem mehetünk el szó 
nélkül „Uralkodónk” munkahe-
lyek közeli létrejöttére vonatkozó 
jóslatai-ígéretei mellett. Miközben 
a meglévők ezrei szűntek meg Ve-
zetőink szeme láttára. 

A – pillanatnyilag – végső fordu-
lat a város másik szélén bukkan 
elő, a SHANSIN metamorfózisa! 
A néhány éve bezárt japán üzem 
feléledni látszik, miután a szintén 
japán SIIX Corporation cég alkal-
masnak találta európai terjeszke-
désére. 

A város hivatalos híreiben kez-
detektől fogva, a jövő évre ígért 
300 munkahely, mint óriási ered-
mény kerül bemutatásra! Egyben 
„nagyberuházás”-ként minősítve 
azt! Holott, az átvett üzem-
épületekben, – ahol 800-1000 
ember is dolgozott! – ha kell 
is valamennyit „beruházni”, 
néhány heti előkészítés után 
folyhatna a termelés!

Vitathatatlan, hogy ebben a 
munkahely-ínséges világban 
nagydolog még a 300 munkahely 
is! A „nagyberuházás” mint ígér-
vény szintén látszat. Amiből csak 
a 300 munkahely a biztos, ma.

Az az abszurd, ezért a városve-
zetés csupán annyit tett, hogy fo-
gadta a japánokat. Az üzletet már 
ők kötötték!

A „mindezért” felvett jutalomhoz 
elég vastag bőrre volt szükségük!

Így állunk az Úr színe előtt, 2016 
Ádventjén. Várva a szeretet Meg-
testesülését!

Tisztelt Polgármester Úr: 
„Jónak lenni JÓ!”

Tóth Barna
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TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 13 - DECEMBER 19.

04:55 - Himnusz
05:00 - A balkáni eső illata
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - Az én 56-om
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschirm
08:25 - Az én 56-om
08:35 - Az én 56-om
08:50 - Feketén-fehéren
09:40 - Elfeledett szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Az én 56-om
12:55 - Ízőrzők
13:30 - A balkáni eső illata
14:25 - A császárság kincse
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:30 - Velvet Divatház
22:15 - Kenó
22:25 - Gran Hotel
23:15 - Nagyok
23:50 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - BabaKalauz
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Keresem a családom
22:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:10 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:20 - Havazin
00:50 - Totál szívás
02:00 - Mi muzsikus lelkek
02:30 - Keresem a családom
03:30 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz

04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Hibbant hímek és a 
hormonok
23:50 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:00 - Sherlock és Watson
01:10 - Tények Este
02:00 - Aktív
02:20 - Sportos
02:25 - ÉKSZER TV
03:25 - Cheech és Chong rajzfilmje
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Sportos
05:10 - Hungerő

4:30 Lélek Boulevard
4:55 Himnusz
5:00 A balkáni eső illata
5:50 Hajnali gondolatok
5:55 Az én '56-om
6:05 Végtelen szerelem
6:55 Kenó
7:00 Híradó
7:25 Hrvatska kronika
7:55 Ecranul nostru
8:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
8:30 Ybl 200
8:40 Feketén-fehéren
9:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Az én '56-om
12:55 Ízőrzők
13:30 A balkáni eső illata
14:25 A császárság kincse
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Skandináv lottó sorsolás

20:35 Szabadság tér '56
21:35 Brit követi jelentések, 1956
21:40 A szabadság vihara
23:15 Kenó
23:20 Akiért a harang szól

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - SütniCake
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Szulejmán
22:35 - Házon kívül
23:00 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
23:35 - Magyarul Balóval
00:15 - Fitt Mánia
00:45 - StílusKalauz
01:15 - Totál szívás
02:20 - Rémségek háza
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - 48 óra
00:10 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:20 - A törvény embere
01:35 - Tények Este
02:15 - Sportos
02:20 - ÉKSZER TV
03:20 - Nyomás alatt
04:55 - Aktív
05:10 - Hungerő

5:50 Hajnali gondolatok
5:55 Az én '56-om
6:05 Végtelen szerelem
6:55 Kenó
7:00 Híradó
7:25 Slovenski Utrinki
7:55 Alpok-Duna-Adria
8:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
8:30 Ybl 200
8:45 Feketén-fehéren
9:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Az én '56-om
12:50 Ízőrzők: Kerekegyháza
13:25 A balkáni eső illata
14:20 A császárság kincse
15:20 Elfeledett szerelem
16:05 Charly, majom a családban
16:55 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 A Bagi Nacsa Show
21:30 Munkaügyek
21:55 Kenó
22:10 Hullámok ördöge
23:40 Lopott képek

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Kisdumások
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Válótársak
22:30 - CSI: A helyszínelők
23:30 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Brandmánia
01:15 - Édes Otthon
01:45 - Showder Klub
02:55 - Válótársak
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 

testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Backstrom nyomozó
23:10 - Propaganda
00:20 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:30 - Spíler TV bemutatja: Premier 
League - Összefoglaló
01:00 - Tények Este
01:50 - Aktív
02:10 - Sportos
02:15 - ÉKSZER TV
03:15 - Maffiadoktor
04:00 - Psych - Dilis detektívek
04:45 - Csapdába csalva
05:10 - Hungerő

5:55 Az én '56-om
6:05 Végtelen szerelem
6:55 Kenó
7:00 Híradó
7:25 Életkerék
7:55 Öt kontinens
8:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai
8:30 Ybl 200
8:40 Feketén-fehéren
9:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
11:59 Déli harangszó
12:00 Híradó
12:50 Az én '56-om
12:55 Ízőrzők: Algyő
13:30 A balkáni eső illata
14:30 A császárság kincse
15:35 Elfeledett szerelem
16:20 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Fölszállott a páva
21:45 Kenó
22:00 Szürke senkik
23:15Nora Roberts: Ártatlan 
áldozatok

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - EgészségKalauz
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Gyertek át!
22:40 - Az RTL Spike bemutatja: 
Playback párbaj
23:20 - Showder Klub
00:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:55 - Magyarul Balóval
01:35 - CSI: Miami helyszínelők
02:40 - Gyertek át!
04:20 - Győzike

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Kényszerleszállás
01:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
01:15 - Spíler TV bemutatja: Premier 
League - Összefoglaló
01:45 - Tények Este
02:25 - Sportos
02:30 - ÉKSZER TV
03:30 - Aktív
03:50 - Maffiadoktor
04:35 - Super Car
05:00 - Sportos
05:05 - Hungerő

5:50 Hazajáró
6:25 Világ-nézet
6:55 Kenó
7:00 Híradó
7:25 Család-barát

9:00 Karácsonyi csoda
10:40 A világörökség kincsei
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Ízőrzők
13:20 Hazajáró
13:50 Magyar Krónika
14:20 Szeretettel Hollywoodból
14:50 Múzeumtúra - francia módra
15:20 Esős vasárnap
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Télapu 2. - Veszélyben a 
karácsony
21:10 Világok harca
23:10 Kenó
23:25 Az éjjeliőr

05:40 - Na végre, itt a nyár!
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:00 - Csillagok háborúja: Yoda 
történetei
09:30 - Kisdumások
09:55 - Teleshop
10:50 - Brandmánia
11:25 - Street Kitchen
11:55 - Autogram
12:30 - Fitt Mánia
13:00 - Döglött akták
14:00 - A kincses sziget
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
23:10 - Haláli temetés
01:10 - Álomháború
03:15 - Gálvölgyi-show
04:00 - Győzike
04:40 - Na végre, itt a nyár!

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:05 - Babe 2. - Kismalac a 
nagyvárosban
09:00 - OlimpiÁSZ - a sport 
mindenkié!
09:30 - Trendmánia
10:05 - Ízes élet
10:35 - Babavilág
11:10 - Otthontérkép
11:40 - Poggyász
12:15 - SzÉpítők
12:45 - Tarzan
13:50 - Reszkess, Amerika!
15:50 - Aladdin
18:00 - Tények
18:55 - Én, a robot
21:25 - A Föld után
23:45 - Antwone Fisher története
02:05 - Sportos
02:10 - Az elnök árnyékában
02:55 - Az elnök árnyékában
03:35 - Doktor D
04:15 - Kütyü, az okosmagazin
04:45 - Aktív
05:05 - Hungerő

04:55 Himnusz
05:00 Zegzugos történetek: 
Ráckeve - Kossuth Lajos utca
05:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Mátyás király 
(1458-1490)
05:40 Hajnali gondolatok
05:45 Az én '56-om: Csürke Károly
05:50 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 Így szól az Úr!
06:25 A sokszínű vallás
06:35 Biblia és irodalom
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Jónak lenni jó!
09:00 Kereszt-Tények
09:05 Katolikus krónika
09:35 Református ifjúsági műsor
09:40 Baptista ifjúsági műsor
09:50 Unitárius ifjúsági műsor
10:00 Református magazin
10:30 Jónak lenni jó!
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Az én '56-om: Petró János
12:55 Rúzs és selyem
13:25 Virtuózok 2016 - A zene 
útján
13:55 A világörökség kincsei: 
Bellinzona – Itália kapuja, Svájc
14:15 Jónak lenni jó!
14:45 Ne kérdezd, ki voltam
16:25 Jónak lenni jó!
17:00 Hogy volt?!: Schuster Lóránt 
- P. mobil
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei: 
Tündéri kékség
19:35 Jónak lenni jó!
19:50 Magyarország, szeretlek!
21:25 Kártyavár: Ópiumháború
22:15 Jónak lenni jó!
22:40 Kenó
22:50 München

05:05 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
08:55 - Lego Star Wars: Droid Tales
09:20 - EgészségKalauz
09:55 - Teleshop
10:45 - BabaKalauz
11:15 - SütniCake
11:45 - StílusKalauz
12:20 - Édes Otthon
12:50 - Havazin
13:20 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:50 - Házon kívül
14:25 - Nyugi, Charlie!
14:50 - Döglött akták
15:55 - Bújj, bújj, szőke!
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Narnia Krónikái - Caspian 
herceg
21:50 - A becsület lovagjai

23:50 - Portré
00:25 - Narnia Krónikái - Caspian 
herceg
03:15 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:20 - Túl az Óperensztár
07:35 - Kütyü, az okosmagazin
08:05 - Nagy Vagy, Auchan kupa!
08:35 - Super Car
09:10 - Tűsarok
09:40 - Stahl konyhája
10:15 - Az Év Háziasszonya
10:45 - Több mint TestŐr
11:20 - SpeedZone
11:50 - Tarzan
12:55 - Gyilkos sorok
14:00 - Gyilkos sorok
15:05 - Az első lovag
18:00 - Tények
18:55 - Holnapután
21:25 - Kettős játék
00:30 - Hősök szakasza
02:30 - Sportos
02:35 - Zsaruvér
03:20 - Franklin és Bash
04:00 - Lángoló Chicago
04:45 - Stahl konyhája
05:10 - Hungerő

04:05 Hagyaték: Isten tenyerén - A 
gyermekkor
04:35 Virágzó Magyarország: 
Letenye
04:55 Himnusz
05:00 A balkáni eső illata
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Az én '56-om: Petró János
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 A természetfilmezés 
kulisszatitkai: Tiszta Hollywood
08:30 Ybl 200: Assisi Szent Ferenc - 
plébániatemplom
08:40 Feketén-fehéren
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Az én '56-om: Csernay Ádám
12:55 Ízőrzők: Tura
13:30 A balkáni eső illata
14:25 A császárság kincse: 
Korbácsütések
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban: 
Charly és a bolhatánc
17:10 Ridikül: Decemberi 
nevettetők
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény

21:25 Hawaii Five-O
22:10 Kenó
22:20 Alpesi nyomozók: A halál 
dala

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Street Kitchen
12:55 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Dr. Csont
22:30 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Autogram
01:10 - Totál szívás
02:20 - Dr. Csont
03:10 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra
05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Ragadozók
00:25 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 - Bűnös Chicago
01:45 - Tények Este
02:25 - ÉKSZER TV
03:25 - Sportos
03:30 - Aktív
03:50 - Barbie és a titkos ajtó
05:10 - Hungerő

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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 Ádvent második hete bővelke-
dett ünnepi hangversenyekben.  
Szerdán, Varró-Sasi Ildikó vezé-
nyelte Városi Kórus szerepelt az 

Arany János Kulturális Központ 
úgynevezett „tükörtermében”, 
mely ilyen rendezvények számá-
ra teljesen alkalmatlan. – Egyéb-
ként pedig bántóan méltatlan 

„gesztus” a befogadó intézmény 
részéről. 

A termet zsúfolásig, és a folyo-
sót részben állva megtöltő hallga-
tóságot a karvezető köszöntötte. 
S mielőtt békességes kikapcso-
lódást, boldog ünnepet kívánt, 
nehezményezte ezt az ünnephez 
méltatlan körülményt!

Mindez nem befolyásolta sem 
a kórust, sem a zeneiskola közre-

működői, akik művészi produk-
cióval hálálták meg a hallgatósá-
ból feléjük áradó szeretetteljes 
érdeklődést.

Az ihletett kórusműveket szí-
nesítették a szólót éneklők, vala-
mint a versmondók fellépése.

Ezzel még nem ért véget az 
adventi megemlékezés! Két nap-

pal később, 
pénteken, a 
református 
t e m p lo m -
ban, rövid 
áhítatot kö-
vetően újra 
a Városi 
Kórus éne-
kének bű-
völetében 
élhettük át 
az Ádvent 
üzenetét.

dr. Méhes 
Balázs orgo-
naművész 

adott elő orgonaműveket, majd 
a közreműködésével elhangzott 
kórusművek újfent Varró-Sasi Il-
dikó vezényeltével hangzottak el.

Fellépett a Tanítóképző Főisko-
la „Laus Viventi” vegyes kara is.

A műsor előtt dr. Balla Péter a 
főiskola rektora végezte a lelki-
pásztori szolgálatot.

tb.

Jubileumi Evörgrín koncert
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Évzáró a Pedagógus Klubban

Villanyoszlopnak ütközött 
egy gépkocsi Abonyban

Villanyoszlopnak ütközött 
egy személyautó szerda reggel 
Abonyban, a Radák Katalin ut-
cában. Az ütközés következté-
ben a gépkocsi sofőrje súlyos 
sérüléseket szenvedett, őt a 
mentők a roncsból kiemelték, 
majd kórházba szállították. 
A ceglédi hivatásos tűzoltók 
áramtalanították a járművet, 

majd biztosították a helyszínt. 
Foto: PMKI Cegléd HTP

Ádventi hangulatban

A múlt hét szerdáján tartott 
összejövetelen, Hasznosiné Éva 
asszony klubelnök köszöntötte 

a megjelent tagokat. Bejelen-
tette, hogy a mostani a folyó 
esztendő utolsó rendezvénye. 
Legközelebb 2017 februárjának 
első szerdáján, a szokott időben 

és helyen lesz.
Ezt követően Szentgyörgyi 

Gyöngyi egy hangulatos Juhász 
Gyula verssel kedves-
kedett a hallgatóság-
nak. Majd az elnök as�-
szony röviden össze-
foglalta 2016 említésre 
méltó eseményeit, mi-
közben többen is ka-
rácsonyi ajándékokat 
csomagoltak. Ezekkel 
ajándékozták meg egy-
mást, készülve a Szere-
tet Ünnepére.

Végül a megjelen-
tek a közeli találkozás 

reményében mondtak búcsút, 
és kívántak Békés Karácsonyt, 
Boldog Újesztendőt egymás-
nak.

TB

A 10 éves Evörgrín zenekar 
születésnapi „örömzenélésre” 
hívta az örökzöld zene kedve-
lőit december 9-én pénteken 18 
órára a Budai Kapu étterembe. 

Tíz éves jubileum nagy idő. 
Főleg ha végiggondoljuk azt, 
hogy ez egy átlagos emberélet 
egy nyolcada, s ezt az időt a ze-
nekar azzal töltötte, hogy pró-
báltak, gyakoroltak, s bennün-
ket, a közönséget szórakoztat-
tak. Tették ezt mindazért, mert 
ők maguk is az örökzöld zene 
rajongói, s ezzel az életérzéssel 
segítették át a hallgatóságot is a 

nehéz, szürke hétköznapokon! 
A dalok, melyeket ők a lehető 
legigényesebb kivitelezéssel 
szólaltatnak meg, olyan művek, 
melyeket a ma még meg sem 

született gyermekek is öröm-
mel dúdolnak majd valaha.

Sikerüket mi sem igazolja job-
ban, mint az, hogy születésnapi 
koncertjükön a terem zsúfolá-
sig megtelt, s örömmel hallgat-
ták és énekelték a vendégek is 
a jól ismert dalokat. 

K.Zs.B.T.
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akadna néhány jelző, nekem a 
„Balkán” jutott eszembe. Igazi 
és tömény vadregény! Hogy 
van az, hogy amit eleink kigon-
doltak, és akármennyiért is – 
mert ebben az esetben sem az 
„ár” volt az érdekes, hanem az 
„érték” – megalkottak, fenntar-
tották, gondozták, vigyáztak rá, 
mi ebek harmincadjára juttat-
juk?

Már alkonyodik, mikor a Csó-
nakázóhoz értem. A kecskebé-
kák szerelmi kórusa messziről 
hallatszik. Nem hiába, most van 
a szezonja. A csónakázásnak 
is, de a mi állóvizünk két szem-
pontból is kuriózum. Az egyik 
éppen az, hogy kb. 50 éve nincs 
benne csónak, csak a nevében. 
De ez még hagyján...

Mert nem ritka, hogy vize 
sincs... De azért kedveljük, így 
ahogy van / Hiszen nóta is van 
róla: „Száraz tónak nedves part-
ján...”

Szóval, az a bizonyos, ma-
napság gyakran hangoztatott 
„irányváltás” itt kezdődne! 
Megőrizni múltunkat, az érté-
keinket. A szellemieket éppúgy, 
mint a kultúrát. A szépet. S ha 
kell, helyreállítani. 

Tény, és nem vitás, hogy a 
Balkán is Európa, és akinek az 
nem tetszik, vissza is fordulhat!

Na, de akkor érdemes arra 
felé tartani?

TB.
(1991. május 25.)

Régi problémája a magyar-
ságnak: hol az igazi helyünk? 
Nyugaton - Európában, vagy 
éppen ellenkezőleg: Keleten, 
Ázsiában? Ebből eredően talán 
évezredes dilemmánk a tény: 
komp-ország vagyunk? 

A kifejezés valójában Ady 
Endre találmánya, akiről már-
már elfeledjük, hogy „publicis-
tának” – újságírónak – sem volt 
akárki! Még is inkább költői gé-
niusza maradt ránk, késői utó-
dokra.

Az Ő értelmezésében a 
„komp-ország” úgy viselkedik, 
mint a komp. A folyó két part-
ja között manőverezve vacillál: 
Hol kössön ki?

Ez a sokszor meggyőződés 
nélküli „part-keresés” végig 
kísérte egész történelmünket. 
Kezdve I. István királlyal, aki 
kacérkodott a keleti – bizánci – 
kereszténység felvételével, ám 
józanul nézve a jövőbe a nyu-
gatit választotta.

Évszázadok során folyt a 
vita ország-nagyjaink körében, 
melynek legvéresebb fejezete 
egybe esett a török-megszállás-
sal. A törökkel tartsunk, vagy 
Béccsel? 

Egy ideig Bécs látszott jó vá-
lasztásnak, de jött Szarajevó, a 
Világháború és Trianon.

Majd Hitler után Sztálin, és 
megfoghatatlan szocializmus 
után 1989-90. Újra döntés előtt 
álltunk.

Ma újra az a kérdés: Jó ne-
künk Európa? Kell nekünk ez a 
közösség? 

A „komp”, mintha újra a sod-
rás közepén imbolyogna.

Már megint indulni kéne...
(Merre van Európa?)

Mostanság már nem hallani 
ilyesféle jelmondatokat, mint 
például:„Arccal a vasút felé!”, 
”Előre a szocializmus útján!”, 
„Harcoljunk a Békéért!”. He-
lyettük ez van, sommásan: 
„Irány Európa!” 

Lássuk be, ez utóbbi sokkal 
rövidebb az előzőeknél. Mi 
több, konkrétabb is amazoknál. 
Nem lehet sem félreértelmezni, 
sem félremagyarázni, de bele-
magyarázni sem. Esetleg csak 
megmagyarázni lehet az irá-
nyultság helyességét, de szük-
ségességét is!.

Ugyanis innen, Kelet-Kö-
zép-Európából nézve, geográfia-
ilag körbe vagyunk véve csupa 
Európával! Már-már úgy tűnik, 
be vagyunk falazva.  Szóval, 
úgy tűnik, ha valamerre indulni 
akarunk, és óvatosan rászánjuk 
magunkat, nem mindegy merre 
indulunk! Fontos az irány, mert 
Keleten is Nyugaton is Európa 

van. – De micsoda különbség? 
Ilyesfajta gondolatok foglal-

koztattak a minap, mikor sétára 
indultam egyik kies délutánon. 
Csak úgy, várost nézni. Parkja-
inkra voltam kíváncsi.

A főtérnél (Szabadság-tér) 
kezdtem, melyről el lehet mon-
dani: gondozott! 

Már-már Európa. – Bár akad-
na még itt is csinosítani való, s 
ennek még idejében lennénk. 
A patinás városháza előtt igen 
jó mutatna (végre!) a város új 
zászlaja, ha azt megfelelő árbo-
con lengetné a fuvallat.

A „Fáklyavivő” emlékművet 
- melynek helyére képzelem a 
városi zászlót - más, megfele-
lő helyre kellene költöztetni. 
(Kossuth-apánk szobra is meg-
élt már néhány hurcolkodást, 
s mint látjuk, valamennyit igen 
jól viselte.)

A Ceglédi út parkosított sáv-
jai, már nem gyönyörködtet-
nek! Inkább ingerli az embert 
a látvány: ápolatlanság, elha-
nyagoltság. Személyautók rend-
szertelenül a házak előtti füvön, 
és szemét, szemét. Az autók a 
házak előtt parkolnak, holott az 
épület túlsó oldalán, a lakótelep 
parkolója majdnem hogy üres. 

A strand előtt annyival kü-
lönb a helyzet, hogy itt még 
nem parkolnak autók, s ennek 
köszönhetően a fű szép, dús, 
magasra nőtt. Lassan bújni le-
hetne benne. Igazi réti hangula-
tot áraszt, annak Isten-teremtet-
te állapotára emlékeztet.

Innen nem messze, a Vági-la-
kótelep, és a Gyopár-utca vidé-
ke igaz vadregény. A lakótelep 
kialakításkor „zöldterületek” is 
készültek. Füvesítettek, fákat, 
bokrokat ültettek, ám mára a 
természetet nem sikerült kor-
dában tartani. Nőttek-növö-
gettek... Kivéve azokat a fákat, 
melyeket unatkozó sihederek 
idejekorán kitörtek. Így a nö-
vényzet elburjánzott. A gyep, 
inkább gyepű: disznóparéj és 
különböző cserjék keveréke. Ki-
vétel azért akad.

Néhány Gyopár utcai és más, 
lakótelepi lakos szépen gon-
dozza a ház előtti területet. Év-
ről-évre virágot ültet, a maga, és 
mások örömére. Dicséret érte!

Az más dolog, hogy a szom-
szédos szennyvízátemelőt két 
oldalról gépkocsik vágta mély 
keréknyomok veszik közre, a 
parkon át. Kicsit arrébb, több 
autó is parkol, holott néhány lé-
pésre van a szabályos parkoló, 
ez is majdnem üresen. Úgy tű-
nik, „illetékes” helyről nem len-
ne érdektelen egy kiadós séta...

A szemle során a Cifrakert-
ben kötöttem ki. A látványra 
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Napló helyett

/Folytatás a 3. oldalról/

Czira Szabolcs a lap egyik 
oldalán embereket aláz, a kö-
vetkezőn Mikulásra váró gye-
rekeknek szónokol, alatta pe-
dig beszámol a város adventi 
koszorú második gyertyájának 
meggyújtásáról. Mi ez ha nem 
képmutatás? Mi ez, ha nem vér-
lázító farizeusság? Milyen em-
ber az, aki gyűlölködve várja a 
szeretet ünnepét?

Hogy Czirával valami baj 
van, azt az is jelzi, hogy már a 
sok-sok évre visszamenőleges 
hagyománnyal bíró, az év utol-
só képviselő-testületi ülését 
megelőző gyertyagyújtást sem 
engedte megtartani. Persze az 
ő részéről igaza van, hiszen a 
belőle a vele szemben ülőkre 
áradó gyűlöletet még talán az 
adventi gyertya fénye kissé 
elhalványította volna. Hova 
vezetne ez? Czira szakított a 
hagyománnyal, de abban azért 
hű maradt önmagához, hogy 
mindezt egy szóval sem indo-
kolta meg. Inkább az ülés után 
elmentek dorbézolni a Budai 
Kapuba…

Pedig elvileg semmi indoka 
sincs Czirának a fortyogó gyű-
löletre. A nagykőrösi emberek 
közül talán ő várhatja a legnyu-
godtabban Karácsonyt, számá-
ra nem okoz gondot, hogy mi 
kerül a fa alá. A fideszes kép-
viselők által részére megszava-
zott 2 millió forintos jutalom az 
eddig felhalmozott vagyonával 
együtt nyugodt napokat okoz-
hatna számára. De úgy látszik, 
hogy az énje, a benne tomboló 
ősi ösztön felülír minden racio-
nalitást és inkább fogvicsorgat-

va, médiacselédeit előreküldve 
gyaláz, mocskol mindenkit, aki 
nem vele van. Nyilvános sze-
replései során egyértelműen 
látszik rajta a feszültség, az, 
hogy belül történik valami, ami 
nem jó irányba viszi őt. Mind-
ehhez párosul egy nagy adag 
félelem is. Fél mindenkitől, aki 
nem vele van. Fél Kustár Tamás-
tól, fél az ellenzéki pártoktól, 
fél a Jobb Nagykőrösért Egye-
sülettől, fél azoktól a választó-
polgároktól, akik bátorkodnak 
nem egyetérteni a dicsőséges 
városvezetéssel. Félelmében ál-
landóan támad, vicsorog, aláz.

Reménykedjünk, hogy Ad-
vent hátralévő napja és Kará-
csony ünnepe egy kicsit az ő 
lelkében is enyhülést fog hozni. 
Felismeri, hogy attól számára 
nem lesz jobb, ha más embere-
ket aláz, mocskol. Nem attól lesz 
egy polgármester jó városveze-
tő, ha mindenáron le akar szá-
molni másokkal, hanem attól, 
hogy összefog – nem csak sza-
vakban! -, meghallgat másokat, 
valódi közösségi vezetőként vi-
selkedik, függetlenül attól, hogy 
ki mire ikszelt a szavazófülke 
magányában.

„Mert mindenkinek csele-
kedetei szerint fog megfizetni: 
azoknak, akik állhatatosan jót 
cselekedve törekszenek dicső-
ségre, megbecsülésre és hal-
hatatlanságra, örök életet ad; 
azoknak pedig, akik viszályko-
dók, akik ellenállnak az igazság-
nak, és a hamisságot követik, 
haraggal és bosszúállással fizet 
majd” (Pál levele a rómaiakhoz 
2.)

NY
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Süti-bulival egybekötött jó-
tékonysági vásárt tartottak 
december 4-én, Csemőben, a 
Községháza aulájában és Dísz-
termében.

A rendezvényre sok felaján-
lás érkezett. A falu lakói által 
készített szebbnél szebb süte-
mények közül válogathattunk. 

A fizetés pedig a „becsület kas�-
sza” elvén működött. Mindenki 
annyit pénzt adott a finomsá-
gokért, amennyivel támogatni 
szerette volna az akciót. A Dísz-
terem tele volt a bőven megra-
kott asztalokkal, azonban a ren-
geteg sütemény szinte pillana-
tok alatt elfogyott. Az aulában 
karácsonyi ajándékok, díszek 
és kiegészítők várták a leendő 
vásárlókat. Az önkormányzati 
földeken termelt csemői leven-
dula is megvásárolható volt, 
kétféle kiszerelésben (leven-
dulazsák és levendula párna). 
Ezeken kívül asztalidíszek, ko-
szorúk, hógömbök, különleges 
csomagoló tasakok, Mikulás és 
karácsonyi dekorációk közül 

válogathattunk, szinte jelképes 
áron.

A 11. alkalommal megrende-
zett akció sikeres volt, a vásár-
lók pedig elégedetten távoztak 
a táskányi ajándékokkal, és a 
talmas tálca süteményekkel. 

Német Enikő

ABONY: Focistáink
a Pest Megyei

Gólkirályok között
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A „Legszebb konyhakertek” 
– Magyarország legszebb kony-
hakertjei verseny 2016. évi 
záróünnepségére november 
29 –én került sor Budapesten, 
a Herman Ottó Intézetben. Az 
ünnepségre meghívást kaptak 
az országos mozgalom tele-
pülési versenyeit lebonyolító 
önkormányzatok/szervezetek 
vezetői, a települési koordiná-
torok, valamint az országos 

versenybe benevezett kertmű-
velők.

Mint arról már többször is 
beszámoltunk, Kocsér idén elő-
ször csatlakozott a helyi terme-
lést népszerűsítő mozgalomhoz 
és 14 kertművelő 15 kertjét sike-
rült versenybe hívni. 

/Folytatás a 17. oldalon/

Jótékonysági vásár
Csemőben

Örömhír - Kocsérra került 
a „Legszebb konyhakertek” 

közönségdíja

A Magyar Labdarúgó Szövet-
ség Pest Megyei Igazgatósága 
immáron ötödik alkalommal 
rendezte meg ünnepélyes ke-
retek között a pesti Megyeháza 
Dísztermében „Gólkirályi Gála” 
elnevezésű rendezvényét, me-
lyen a 2015/2016-os labdarúgó 
szezon legeredményesebb játé-
kosait jutalmazta.

- A jeles rendezvényre két 
abonyi labdarúgónk is meghí-
vást kapott. A KiD FC Abony 
U14 es csapatának támadója Ke-
lemen László Dávid, (első fotón) 
aki az előző szezonban csapa-
tával megnyerte a bajnokságot 
és Délkeleti csoport gólkirálya 
lett 45 találattal, illetve Balogh 
Krisztián (második fotón) a KiD 
FC Abony U16-os játékosa, aki 
a délkeleti csoportban 89 talála-
tot jegyzett, csapatával a bron-

zérmet szerezte meg az előző 
kiírásban - számolt be az öröm-
hírről lapunknak Boros Zsolt, a 
KiD FC utánpótlás edzője.

 
A gólkirályi címek megszer-

zéséhez természetesen Néme-
di Tivadar U14 és Boros Zsolt 
U16-os edzők kitartó munkája 
is elengedhetetlen volt, hogy a 

fiúk eljussanak idáig. Munkáju-
kat ezúton is köszönjük!

 
Gratulálunk Kelemen László 

Dávidnak és Balogh Kriszti-
ánnak a gólkirályi címhez, és 
további eredményes munkát 
kívánunk nekik és a klub vala-
mennyi tagjának!   

Darányi Erika
Fotók: MLSZ Pest Megyei

Igazgatóság Facebook oldala
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Advent egyik különlegessége 
az ún. „rorate” vagy hajnali mise. 
A római katolikus egyházban 
Advent első vasárnapjától Kará-
csony első napjáig minden nap 
hajnalban tartott szentmise Szűz 
Mária tiszteletére és Jézus eljöve-
tele utáni vágy kifejezésére.

A kora reggeli szentmise ezt 
a népies – Rorate - elnevezést 
arról a jellegzetes (ószövetségi 
szentírási szövegen alapuló) 
énekről kapta, amelyet Advent-
ben szinte naponta énekeltek, 

énekelnek: „Harmatozzatok 
egek onnan felülről” („harma-
tozzatok” latinul „rorate”) Más 
népies elnevezések még a haj-
nali misére: angyali mise, ara-
nyos mise. 

Kocséron – Advent ide-
jén - minden szerda reggel fél 
7-től van Rorate mise. A falusi 
emberek, a helyi iskolások is 
örömmel vesznek részt ezeken 
a miséken. Más ezeknek a a 
hangulata. Sötétben indulunk 
otthonról, és a mise vége felé 

kezd el pirkadni. Hideg van, és 
sötét. Mégis szeretünk ott len-
ni, hétről-hétre egyre többen 
megyünk el ezekre a misékre, 
töltődni lelkiekben, készülni 
közösen az ünnepre.

Hozzátartozik ezekhez a kora 
reggeli misékhez az is, hogy 
utána Laci Atya mindenkit ven-
dégül lát. Gőzölgő meleg tea 
illatára lépünk be a Plébániá-
ra. Mészárosné Valika néni és 
Siposné Pannika néni önzetlen 
munkájának eredményeként 
szépen megterített asztal, forró 
tea és finom kalács vár minket 
miséről érkezőket. Jóleső - tes-
tet és lelket egyaránt melegítő 
- pillanatok ezek. Közös imád-
kozás után elfogyasztjuk a ven-
dégváró falatokat, közben jóízűt 
beszélgetünk a mi Kedves Laci 
Atyánkkal. Majd mindenki útjá-
ra indul, a gyermekek iskolába, 
mi felnőttek munkába sietünk.

Jó látni és még örömtelibb 
részese lenni ennek a szép, régi 
hagyománynak. Köszönjük a 
Katolikus Egyház fáradozásait, 
hogy segíti az ünnepre való lel-
ki felkészülésünket.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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RORATE MISÉK 
ADVENT IDEJÉN KOCSÉRON

/Folytatás a 16. oldalról/

Bár az országos díjra felter-
jesztett kertjeink most nem 
értek el helyezést, a program 
közönségdíjáért továbbra is 

versenyben maradtak. Az ün-
nepség előtt egy hétig lehetett 
gyűjteni a Like-okat a Legszebb 
konyhakertek Facebook olda-
lán és már az első napokban 
látni lehetett, hogy kertészeink 
jó eséllyel indultak a díjért… 

Örömmel fogadtuk a meghí-
vást és izgatottan érkeztünk a 
rendezvényre, ahol együtt ün-
nepelhettünk az ország számos 
pontjáról érkezőkkel.

Az ünnepség megnyitásaként 
Fazekas Sándor földművelési 
miniszter szavait az ötletgazda 
Kovács Szilvia tolmácsolásá-
ban hallgattuk meg. A miniszter 
úr levelében biztatta a jelenlé-
vőket, hogy munkájukkal meg-
őrizzék az évezredes termelési 
tradíciókat és fejlesszék, továb-
börökítsék azokat.

Dr. Mezőszentgyörgyi Dávid, 
a Herman Ottó Intézet főigaz-
gatójának köszöntője után Ko-
vács Szilvia programigazgató 
ismertette az idei év főbb ered-
ményeit. Az öt évvel ezelőtt 
indult, akkor még csak egy 
várost érintő projekt mára 318 
település 2082 kertművelőjét 
mozgósította és a hazai kertek 
mellett 26 határon túli település 
is versenybe szállt. A hagyo-
mányos (normál kategóriájú) 
kertek mellett egyre nő a bal-
kon és közösségi kertek aránya, 
ami örvendetes, hiszen ez azt 
tudatosítja, hogy mindenki ké-
pes egészséges, friss zöldséget, 
gyümölcsöt termelni a család 
asztalára.

Tóth Istvánné mesemondó 
humoros és tanulságos történe-
teit követően került sor az elis-
merések átadására.

Az országos díjra jelölt kert-
művelők az Elismerő Oklevelek 
mellé a Kerti Kalendárium év-
könyvét vehettek át a mozga-
lom vezetőjétől, utánuk pedig 
a helyi versenyek lebonyolítá-
sában résztvevő szervezetek 
vezetői és a települési koordi-
nátorok következtek. A kocséri 

résztvevők közül elismerésben 
részesült országos díjra jelölt-
ként, Normál kert kategóriában 
Habon Judit és Családja, 
Mini kert kategóriában Kissné 
Gyarmati Ágnes és Család-
ja. A települési verseny szer-
vezőjeként a Legyünk Kocsér 
Jó Gazdái csoport nevében 
Dávid Krisztina vette át okle-
velet, koordinátorként pedig 
jómagam részesültem elisme-
résben.

Az ünnepség záró akkordja-
ként kihirdették a „Legszebb 
konyhakertek” – Magyarország 
legszebb konyhakertjei közön-
ségszavazásának eredményét. 
Ennek győztese, a 2016. év 
Közönség díjasa legnagyobb 
örömünkre a kocséri Kissné 
Gyarmati Ágnes és Családja 
kertje lett. Ági boldogan vette 
át az egész éves munkáért járó 
kivételes jutalmat, egy nagyon 
szép kerámia kosarat. 

A közös fotózás utáni foga-
dáson lehetőség volt ismerke-
désre, kötetlen beszélgetésre 
a többi település résztvevőivel. 
Áginak köszönhetően az ér-
deklődés középpontjába kerül-
tünk, többen azt sem tudták, 
merre van Kocsér. Mindenkit 
megerősítettünk benne, hogy jó 
helyre került a Közönségdíj, hi-
szen mi tudjuk, hogy Ági nem-
csak kiváló kertész, hanem iga-
zi ezermester is. Kreativ meg-
oldásokkal, szinte bármiből 
képes látványos megoldásokat 
barkácsolni. Judit édesanyjával 
érkezett az ünnepségre, náluk a 
nagyszülőktől az unokákig min-
denki kiveszi részét a kert kö-
rüli munkákból, sőt, még a téli 
eltevésből is.

Ez az esemény amellett, hogy 
nagy élmény volt számunkra, 
megerősített minket abban, 
hogy sokszor a mindennapi 
tevékenységünkkel szolgáljuk 
leginkább önmagunk és csalá-
dunk gyarapodását.

Nagyon büszkék vagyunk 
a kertművelőinkre, hogy jó 
gazda gondosságával, példa-
mutatásukkal hozzájárulnak a 
mozgalom fő céljának megva-
lósulásához, a helyi termelés 
népszerűsítéséhez. Elismerés-
sel tartozunk nekik, hogy pél-
damutatásukkal vitték Kocsér 
jó hírét.

Természetesen jövőre ismét 
meghirdetjük a Legszebb kony-
hakertek programot és öröm-
mel vennénk, ha minél többen 
csatlakoznának.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók:
• 8 db közepes burgonya (kb 

65 dkg )
• só
A töltelékhez:
• 30 dkg darált hús
• 1 db kisebb vöröshagyma
• 2 gerezd fokhagyma
• só, ízlés szerint
• Őrölt bors:ízlés 

szerint
• 1 kis csokor pet-

rezselyem zöldje ap-
rítva

• 5 dkg reszelt sajt
A tetejére:
• 2 dl tejföl
• 1 db tojás
• 10 dkg reszelt sajt

Elkészítése:
A burgonyákat sós vízben 

megfőzzük, majd kihűtjük és 
lehúzzuk a héjukat.

Kettévágjuk őket, a közepü-
ket kivájjuk, majd az alját egye-
nesre vágjuk.

A darált húst összekeverjük, 
a burgonya törmelékkel, a fi-
nomra vágott hagymákkal és 

pépesre keverjük. Fűszerezzük 
sóval, borssal, majd hozzáad-
juk a friss, aprított petrezse-
lyem zöldet és a reszelt sajtot. 
A krumplikat kiolajozott tepsibe 
sorakoztatjuk, majd megtöltjük 
őket és visszatesszük a tetejü-
ket.

A tetejére a tejfölt a tojással 
kikeverjük, majd megkenjük 
vele a burgonyákat és megszór-
juk reszelt sajttal.

Alufóliával betakarjuk, majd 
250 fokos sütőben 30 percig süt-
jük, majd levesszük a fóliát és 
200 fokon 5-6 percig pirítjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Engedje, hogy a párja átsegítse ezen a nehéz időszakon és 
levegyen a válláról egy némely terhet. Ne akarjon mindent 
egymaga csinálni és véghezvinni, különösen, ha sem ereje, 
sem ideje nincs rá. A szinglik pedig így az év végi nagy leter-
helésben kezdik hiányolni a segítséget és a törődést, hogy 
nincs, aki esténként megölelhesse őket. De amíg ennyit dol-
gozik, nehezen fog tudni kapcsolatot kialakítani.

Családi életében gyökeres változás van készülőben, ami 
mindenkit érinteni fog és egy kissé felrázza a hétköznapjai-
kat. Eleinte inkább kétségbeejtőnek találhatja, amíg rá nem 
jön, hogy tulajdonképpen jó dolog és maximális lelkességgel 
veti bele magát, akárcsak a többiek. A szinglik mostanában 
csak magukkal vannak elfoglalva, így esélyt sem adnak a 
lehetséges kérőknek, hogy megtalálják őket!

Mindenkit le tud venni a lábáról, egyenesen ellenállhatatlan 
a vonzereje. A szinglik így kétségkívül jókat kalandozhat-
nak és flörtölhetnek, mivel komolyabb kapcsolatot most 
úgy sem terveznek. Viszont a párok esetén üdítően hat majd 
újdonsült kisugárzása, ami segít feltüzelni a hálószobai kö-
rülményeket. Szerelmük most még lángolóbb lesz!

Úgy vonzza a másik nemet, mint a mágnes! Szingliként ez 
persze örvendetes hír, hogy kezdeményeznie sem kell és 
már randin találhatja magát vagy flörtölés közepén, de a 
párkapcsolatban levők életét ez megnehezítheti, már csak 
azért is, mert a párja figyelmét sem kerülheti el, aki viszont 
bár nyugtalan, igyekszik mindent megtenni Önért és ro-
mantikus ötletekkel, illetve meglepetésekkel áll elő.

Képtelen a munkahelyi gondjait nem hazavinni, és bizony 
abba a hibába esik, hogy a családján tölti ki a mérgét, ami 
persze felesleges vitákhoz fog vezetni. Ahelyett, hogy utó-
lag kérne mindig bocsánatot, jobban tenné, ha haza sem 
vinné a gondokat, vagy ha ennyire nem tudja kezelni a 
helyzetet, jobb volna csendben átvészelni ezt a hetet.

Bármilyen párkapcsolati problémája, szerelmi bánata 
legyen, a héten végre megszabadul tőle, illetve megoldó-
dik. Mindenképpen győztesen kerül majd ki a helyzetből, 
úgyhogy megnyugodhat, hogy jó döntést hozott. Végre úgy 
érezheti, kezd minden aszerint alakulni, amit Ön kíván. A 
szinglik életében is ez lesz a helyzet, ismét nyeregbe ülnek 
és megkezdhetik hódító hadjáratukat.

Egyedülállóként könnyen eshet olyan csapdába, hogy 
elérhetetlen személy után vágyakozik. Ne fecsérelje rá az 
idejét, inkább figyeljen oda, mert a csillagok azon vannak, 
hogy összehozzák a lelki társával! Mindenképpen moz-
duljon ki a barátaival és adjon lehetőséget a Sorsnak! A 
párkapcsolatban élők romantikus és meghitt napokra szá-
míthatnak, ami talán a közeli ünnepeknek is köszönhető.

Most Önnek kell gondoskodnia a kedveséről. Ne aggódjon, 
nincsenek komoly egészségügyi problémái, de Önnek és 
neki is jól fog esni, ha eljátssza a gondoskodó pár szere-
pét. Tartson ki mellette és segítsen neki, így elősegítheti a 
gyorsabb gyógyulását! Az egyedülállók pedig óvakodjanak 
a kósza kalandoktól és meggondolatlan tettektől!

Családja is egyre nagyobb nyomást gyakorol Önre és igyek-
szenek mindig kitalálni újabb és újabb feladatokat, aminek 
megoldását csak halogatja. Érthető, hogy van elég baja 
anélkül is, hogy még az övékét is Ön oldja meg. Le kellene 
ülnie egy családi kupaktanácsra és tisztázni ezt a dolgot 
velük, hogy bár mindenkit szeret, de nem Ön a Mindenható.

Ellenállhatatlannak érzi magát és a párja még boldogan 
igazolja is ezt. Egyszerűen csúcsformában van és a maxi-
mumot nyújtja a szerelemben. Szingliként ennek persze 
meg lesz az a nagy előnye, hogy minden ujjára akadni fog 
egy jelölt, és az ünnepek alatt is minden tekintet csak Önre 
fog szegeződni! Ha ügyesen játszik még az Isten lábát is 
megfoghatja egy új kedves képében.

Kedvese különösen figyelmes és törődő lesz Önnel a héten. 
Ne kezdjen el gyanakodni vagy okokat keresni. Ne is hozza 
fel ezt, higgye el, semmi hátsó szándék nem rejlik mögötte, 
és féltékenységi jelenetet se rendezze. Egyszerűen csak fo-
gadja el és viszonozza a szeretetet. Élvezze a kényeztetést! 
A szinglik hasonló helyzetben lelhetik magukat, csak éppen 
az lesz számukra különös, hogy mit akarhat tőlük az, akivel 
nincsenek „egy súlycsoportban”.

Egy kis feszültséggel kezdődhet a hete a szerelem terén 
egy aprócska nézeteltérés miatt, de pikk-pakk megoldódik, 
nincs miért aggódnia. Még talán jobb is lesz a hangulatuk, 
mint előtte! Különösen boldog és idilli időszak lesz az Ön 
számára, egészen a fellegekben fog járni. A szinglik annyira 
el is lehetnek varázsolódva, hogy észre sem veszik, mikor 
flörtölnek velük vagy próbálnak udvarolni a jelöltek.
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Krumpliba töltött darált hús
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Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, a 
nagykőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének legutóbbi 
ülésén a nyilvánosság teljes 
kizárásával a KÖVA részére 30 
millió forint tagi kölcsön odaíté-
léséről döntöttek. Megírtuk, 
hogy erre egy tavalyi önkor-
mányzati határozat ad lehető-
séget. Annak tartalma szerint a 
tagi kölcsönt az önkormányzat 
ez év december 31-ig tartja ren-
delkezésre, ezért annak meg-
hosszabbítása vált szükségessé. 
A meghosszabbítást az indokol-
ja, hogy a KÖVA a csőd szélére 
került, és csak így tudják a fize-
tőképességüket fenntartani.

Ugyancsak legutóbbi szá-
munkban tudósítottunk róla, 
hogy a november 24-i képvise-
lő-testületi ülésen az általános 
tartalékból 5 millió 500 ezer 
forintot szavaztak meg a tűzol-
tóság működésének hozzájá-
rulásához. A város egyébként 
ebben az esztendőben is adott 
15 millió forintot, azt egészítet-
ték ki most. Emlékeztettünk rá, 
hogy Körtvélyesi Attila alpol-
gármester, aki egyben a tűzoltó-
ság elnöke is, februárban még a 
szokásos nagyképű stílusában 
oktatta ki az őt kérdezőt arról, 
hogy jogszabályváltozás lesz, 
ami plusz pénzt jelent a tűzol-
tóknak, így a működés feltételei 
biztosítottak. Nem volt az, ezért 
vált szükségessé a további tá-
mogatás.

Mind a két önkormányzati in-
tézmény esetében van egy nem 
elhanyagolható közös pont: 
mégpedig Körtvélyesi Attila 
alpolgármester, helyi Fidesz el-
nök személye.

Körtvélyesi a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. Felügyelő Bizott-
ságának elnöke. Tisztségéből 

adódóan feladata a városi va-
gyonkezelő cég ellenőrzése, 
működésének kontrollálása. 
Úgy tűnik, hogy hiába ül az 

egyébként bruttó 80 ezer forint-
tal járó elnöki székben, semmit 
nem tudott azért tenni, hogy a 
KÖVA sorsa rendeződjön. Hiá-
ba ő a Fidesz elnöke, nem volt 
képes megakadályozni, hogy a 
víz és csatornaszolgáltatást ál-
lami utasításra elvegyék a KÖ-
VA-tól, ahogy szó nélkül, min-
denféle különösebb tiltakozás 
nélkül engedte, hogy a szemét-
szállítástól is megfosszák a cé-
get. Így nem csoda, hogy a csőd 
szélén tántorog a majd nyolc-
van embert foglalkoztató KÖVA, 
hiszen nincs bevétele. Ami van 
– ahogy mondani szokták – még 
az éhenhaláshoz is kevés. Kört-
vélyesiék ezért választották a 
legkönnyebb utat: amit tönkre-
vágott az Orbán-kormány, azt 
a nagykőrösi adófizetők pénzé-
ből, kölcsönnel próbálják korri-
gálni.

Nincs ez másként a szintén 
Körtvélyesihez tartozó tűzoltó-
sággal sem. Talán még emlékez-
nek rá az olvasók, nem is olyan 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrös, Bokros dűlőben. Tel.: 
06-20/225-9354                                                                      (1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház”udvar. Városi 
víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955 (1)
Nagykőrösön 2 db városszéli ház teljes közművel eladó, 3 szoba 
és 1+ fél szobás nagy kerttel, központi fűtéses + 1 városi 3 szo-
bás gázfűtéses ház eladó. Mindegyikben fürdőszoba, konyha, 
spejz, nagy szobák. Tel.: 06-30/367-8834                             (1)

EGYÉB
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Érvényes: december 20-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrös, Bokros dűlőben. Tel.: 
06-20/225-9354                                                                     (2)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház”udvar. Városi 
víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955 (2)
Eladó 600 nöl zártkert Nagykőrösön a Hosszúhátban, épít-
kezésre alkalmas. Kerékpárra gyermekülés 2 db. Tel.: 06-
20/492-1557                                                                            (2)

Ahol Körtvélyesi, ott a csőd?
régen azt szavaztatta meg Kört-
vélyesi a képviselő-testülettel, 
hogy legyen katasztrófavédelmi 
őrs a nagykőrösi tűzoltóságból. 

Tette ezt úgy, hogy senkivel 
sem egyeztetett, amikor pedig 
leült a katasztrófavédelem ve-
zetőivel, korszakos ötletét egy 
pillanat alatt lesöpörték az asz-
talról. Ez az eset is jól mutatja, 
hogy micsoda szakmai hozzá-
értés fémjelzi tevékenységét. 
Nem tudni, hogy „Körte főcső-
vezetőt” milyen megfontolások 
alapján tették a helyi tűzoltóság 
élére, de nyilván sokat nyomott 
a latba az a szándék, hogy majd 
politikai kapcsolatait felhasz-
nálva pénzt szerez a lánglova-
goknak, megoldva többek kö-
zött az első számú fecskendő, a 
több mint negyven éves Espel-
kamptól ajándékba kapott Mer-

cedes lecserélésének kérdését 
is. Nem oldotta meg, sőt… Egyre 
több panaszt hallani a tűzoltó-
laktanya felől. Miközben önkor-
mányzati tűzoltókként működ-
nek, ami azt jelenti, hogy mind 
fizetésben, mind technikai felté-
telekben messze-messze elma-
radnak az állami kollégáiktól, a 
megyei és országos szervek el-
várásai, követelményei ugyan-
azok. Mindezen a nyomáson 
Körtvélyesi semmit sem tudott 
enyhíteni, a tűzoltók helyzetén 
semmit sem tudott javítani. Pó-
zolás, erőltetett vigyorgás van, 
semmi más.

A fenti összefoglaló is jól mu-
tatja, hogy a sokak által Czira 
utódjaként nyilvántartott Kört-
vélyesi Attila a valóságban 
messze szerényebb képessé-
gekkel rendelkezik, mint amivel 
egyesek igyekeznek felruház-
ni őt. Hiába van a neve előtt a 
doktor rövidítés, sorozatban 
vitték bele az önkormányzatot 
olyan jogi szakadékokba, mint 
például a László Ferenc vagy 
a lapunk elleni per, amelyeket 
úgy vesztettek el, hogy már egy 
laikusnak is egyértelmű volt az 
elején a biztos bukás. A maga-
biztosnak tűnő arrogancia mö-
gött egy nagy űr tapasztalható, 
bizonyítva, hogy egy városve-
zetőnek nem elég nagyképűnek 
lenni, egy kis tehetségre is szük-
ség lenne.

NY

A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal novemberi beszámolója 
szerint a csapadékvíz elvezető 
rendszerek megfelelően működ-
nek a városban, a karbantartás 
ellenőrzése folyamatos. A KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. közremű-
ködésével az elmúlt időszakban 
a következő helyeken kaszálták 
le a csapadékvíz-elvezető árko-

kat: Kárpát utca a Honvéd utcától 
a Dózsa Gy. utcáig, Balaton utca 
a Kőrös-éri befogadóig, Alsónyo-
mási sor a Turán utcától a Kő-
rös-érig, Vágóhíd utca a Vadas ut-
cától a Kőrös-érig, Pozsonyi utca 
a Vadas utcától a Kőrös-érig, 0134 
hrsz. területen húzódó árkok.

tudósítónktól

Rendben találták
a csapadékvíz-elvezetést
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Tragédiához is vezethet
a túlzott italozás

Halálos baleset Cegléd és 
Abony között

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Elérhetőségek:

Abonyi  Rendőrőrs: 06-53-360-
152, Járőr mobiltelefon: 06-30-
277-31-85, Ceglédi Rendőrkapi-
tányság: 06-53-310-066

Polyák Zoltán r. ftzls. Abony 
Körzeti megbízott Tel.: 06-70 400 
72-06, Kovács Miklós r. ftőrm. 
Abony Körzeti megbízott Tel.: 

06-70 400 72-04, Ondok Zsolt r. 
ftőrm. Abony Körzeti megbí-
zott Tel.: 06-70 400 72-07, Bálint 
Ádám r. ftőrm. Abony Körzeti 
megbízott Tel.: 06-70 400 72-05

 
SÜRGŐS ESETBEN HÍVJA A 

107-ES, VAGY A 112-ES INGYE-
NES SEGÉLYHÍVÓ TELEFON-
SZÁMOT!

Kerítésnek ütközött egy 
gépkocsi Cegléden

Kerítésnek ütközött 
egy gépkocsi szerda 
délután Cegléden, a 
Széchenyi úton. A 
balesetben személyi 
sérülés nem történt, 
azonban az anyagi kár 
jelentős volt. A ceglé-
di hivatásos tűzoltók 
áramtalanították az ös�-
szetört járművet, majd 
biztosították a hely-
színt. 

Foto: PMKI Cegléd HTP

ABONY: Ittas,
magatehetetlen embereken 

segítettek rendőreink

Súlyos sérülést okozva
segítségnyújtás nélkül

távozott!

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. december 02-án 
12 óra 50 perc körüli időben, 
ismeretlen személy az általa ve-
zetett ismereten forgalmi rend-
számú és típusú személygép-
kocsival közlekedett Nagykőrös 
lakott területén belül, az Örké-
nyi út és az Ifjúsági útja keresz-
teződésében, ahol egy 62 éves 
nagykőrösi férfi is kerékpáro-
zott. Az ismeretlen személygép-
kocsi a haladása során az Ifjú-
sági útjára kanyarodott, ahol a 
kanyarodása közben elütötte a 
kerékpárost és segítségnyújtás, 
valamint adatai hátrahagyása 
nélkül a helyszínt elhagyta a 

Béke utca felé. A kerékpáros 
férfi nyolc napon túl gyógyuló 
sérüléseket szenvedett. Fenti 
közlekedési balesetben a ren-
dőrség szakértők bevonásával, 
nagy erővel nyomoz, illetve 
kéri a tanúk jelentkezését. A 
cserbenhagyó személygépko-
csi kisebb méretű, feltehetően 
sötét színű (fekete, vagy kék), 
amiben két férfi tartózkodott. A 
rendőrség az elkövető jelentke-
zését várja, mert ha a térfigyelő- 
és a lakossági kamerafelvételek 
begyűjtése, kiértékelése előtt 
jelentkezik az enyhítő körül-
ménynek minősülhet a bűncse-
lekmény elbírálásában.

Az elmúlt időszakban két it-
tas személy ügyében is kellett 
intézkedniük az abonyi járőrök-
nek.

- Az egyik esetben egy erősen 
ittas, magatehetetlenül a kerék-
párja mellett fekvő személyt 
találtak a kollégák Abonyban, 
akit a mentők azonnal kórház-
ba szállítottak. A hideg idő miatt 

akár tragédiához is vezethetett 
volna a mértéktelen alkoholfo-
gyasztásból származó öntudat-
lan állapot. A másik eset nem 
volt ennyire súlyos, értesítettük 
a hozzátartozókat, akik haza-
vitték az illuminált állapotban 
lévő családtagjukat – tájékozta-
tott Gulyás Pál r. alezredes, őr-
sparancsnok.

Az Abonyi Rendőrőrs felhív-
ja az érintett lakosság figyelmét 
a mértékletes alkoholfogyasz-
tásra, hogy biztonságban haza 
tudjanak menni. Rendőreink 
azt kérik az állampolgároktól, 
hogy figyeljenek egymásra, és 
ha olyan személlyel találkoz-

nak, aki vélhetően több alko-
holt fogyasztott a kelleténél, 
haladéktalanul értesítsék az 
Abonyi Rendőrőrsöt, hogy elke-
rülhetők legyenek a tragédiák, 
a fagyos idő miatti kihűlések.

 
Darányi Erika

Fának hajtott egy gépkocsi 
péntek délelőtt a 40-es út 26-os 
kilométerénél, Cegléd és Abony 
között. Az ütközés következté-
ben a személyautó kigyulladt 
és a tűzoltók kiérkezésekor már 
teljes terjedelmében égett. A 
ceglédi hivatásos tűzoltók két 
vízsugár segítségével oltották el 

a lángokat, hűtötték vissza a fel-
forrósodott fém alkatrészeket. A 
jármű sofőrje a balesetben éle-
tét vesztette. A műszaki mentés 
és a tűzoltás ideje alatt a rend-
őrség az érintett útszakaszt le-
zárta, a forgalmat elterelte. 

Foto: PMKI Cegléd HTP
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ABONY: Juhász Julianna a Szerencsejáték Zrt. 
kampányarca lett
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Juhász Julianna nyáron 
3. helyezést ért el a Miss 
Europe Continental Hunga-
ry 2016 szépségversenyen, 
mellyel megszerezte a le-
hetőséget a novemberi Eu-
rópa szépe versenyen való 
elinduláshoz. De mi történt 
vele július óta?

 
- A szépségverseny november 20-

án lezajlott, de a helyzet sajnos elég 
szerencsétlenül alakult. A nemzet-
közi verseny helyszíne ugyanis pont 
abba a térségbe esett, ahol mostaná-
ban rendkívül gyakoriak voltak a 
földrengések (olaszországi Perugia), 
így veszélyes lett volna kiutazni, és 
személyes okok miatt is úgy döntöt-
tem átadom a lehetőséget másnak. 
Végül Magyarországról nem indult 
senki, a másik két helyezett is vissza-
lépett - számolt be Juhász Julian-
na lapunknak.

 
Juhász Julianna 25 éves, abo-

nyi hölgy. Jelenleg végzős hall-
gató a Semmelweis Egyetem 

egészségügyi szervező szakán, 
és a Tisztifőorvosi Hivatal-
nál tölti gyakorlatát. Mellette 
hostess és modell munkákkal 

foglalkozik. Hét éves kora óta 
zongorázik és gitározni is tanul. 
Szeret énekelni, túrázni, idegen 
nyelveket tanulni.

Egy ismerős arc integet az 
óriásplakátokon

 
Ősz óta a Szerencsejáték Zrt. 

felkérése alapján óriásplakáto-
kon is látható, Budapesten és 
több vidéki nagyvárosban, így 
Szolnokon is, tehát akik látni 
vélték az arcát a buszmegállók 
hirdetési felületein és ismerős-
nek találták, azoknak megerő-
sítjük, hogy bizony a Szeren-
csejáték Zrt. nevében az abonyi 
Juhász Julianna kíván boldog 
karácsonyt mindannyiónknak. 

 

Szeretetebéd Törtelen

Idén is megtartotta Törtel 
Község Önkormányzata a szere-
tetebédet Törtelen. December 
11-én több féle étellel (kocsonyá-

tól egészen a 
gulyáskáposz-
táig) is várták a 
Déryné Műve-
lődési Központ 
régi épületébe 
a község lako-
sait. 

Közel 200 
fő fogyasztott 
el ebédet a 
helyszínen és 
85 idős, beteg, 
vagy tanyán élő 
személynek jut-

tattak el ételt, a helyi civil szerve-
zetek és vállalkozók segítségével.

tudósítónktól

- Személy szerint mostanában a 
diplomamunkámra koncentráltam, 
modell munkáim ezért kicsit háttér-
be szorultak, de ha említenem kelle-

ne néhányat: nyáron szerepeltem a 
Frizbi műsor promó videójában, egy 
Yamaha reklámban, a Tesco egyik 
fotózásán, és a Spar újságban is 
megtalálható volt pár fotóm; Horvát-
országban egy Marlboro reklámban 
szerepeltem, december elején pedig 
Bulgáriában, illetve Romániában 
volt szerencsém részt venni egy vi-
deoklip forgatáson. A Szerencsejáték 
Zrt. reklámjában és plakátjain is sze-
repelek, amely egy ideig még látható 
lesz a TV-ben és a buszmegállókban 
is - mesélt Julcsi a felkéréseiről.

 
További sok sikert kívánunk 

neki a karrierjében!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás, Németh 

Zsuzsa

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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adventi koszorún
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ket és ruhákat december 10-én, 
az év utolsó hazai férfi kézilab-
da mérkőzésének szünetében 
adták át az Abonyi Karitász 
Csoport részére.

Az Abonyi Kézilabda Club 
vezetősége novemberben úgy 
döntött, hogy szeretné a nehéz 

helyzetben lévő családok ün-
nepét szebbé varázsolni, ezért 
karácsonyi adománygyűjtést 
kezdeményezett számukra, 
elsősorban ruhák, játékok és 
tartós élelmiszerek formájában. 
Nagyon sokan megmozdultak a 
felhívásra, így mára halomban 
állnak a segítő szándékú embe-
rek által felajánlott tartós élelmi-
szerek, játékok és ruhák, arra 
várva, hogy embertársainkhoz 
kerüljenek, és megédesítsék az 
ünnepi pillanataikat.

Bárány József, az Abonyi 
Kézilabda Club elnöke a ké-
zilabda rangadó szünetében 
örömmel jelentette be, hogy az 
akcióra nagyon sok segítség ér-
kezett, több mint három raklap-
nyi tartós élelmiszert és renge-
teg ruhát sikerült összegyűjteni. 

Az adományt jelképesen 
Mádi Csaba, az Abonyi Ké-

zilabda Club Férfi Szakosztá-
lyának vezetője adta át Csiz-
madia Mihályné Karitász tag 
részére.

A nemes kezdeményezések-
re mindenkor szükség van, a 
világ addig tud működni, amíg 
segítő, tenni akaró emberek él-
nek benne. Nagyon sok a nélkü-

löző család 
országszer-
te, köztük 
Abonyban 
is. Szeren-
csére, min-
dig érkezik 
támogatás. 
Az Abonyi 
K a r i t á s z 
C s o p o r t 
h o s s z ú 
évek óta 
m ű k ö d i k 
azzal a 

céllal, hogy a családokat, az 
időseket és az egyedül élőket 
felkarolja. Ilyenkor, karácsony 
táján, mindig több a tennivaló 
a Karitász háza táján. Az ünnep 
közeledtével sok adományt si-
került összegyűjteniük, ezek 
válogatását, csomagolását is 
ők végzik. Jelenleg mintegy 100 
csomagot tudnak összeállítani a 
rászorulók számára, az Abonyi 
Kézilabda Club által összegyűj-
tött adományokból pedig 20-30 
család ünnepe lesz édesebb.

Ezúton is köszönjük a mun-
kájukat, nagyon nagy szükség 
van rájuk Abonyban! Köszö-
netünket fejezzük ki az Abonyi 
Kézilabda Clubnak a nemes 
kezdeményezésért, és minden-
kinek, aki valamilyen formában 
segítette és támogatta az akció 
sikeres megvalósulását. 

Cikk és fotó: Darányi Erika

Végéhez ért az Abonyi Kézi-
labda Club által meghirdetett 

karácsonyi adománygyűjtő ak-
ció. Az összegyűlt élelmiszere-

A Gyulai Gaál Miklós Általá-
nos Iskola és Alapfokú Művé-

szeti Iskola 4. b osztályos tanu-
lóinak karácsonyváró műsorá-
val vette kezdetét december 10-
én az adventi ünnepségsorozat 
harmadik epizódja az ezüstva-
sárnapot megelőző napon.

 
A Kultúra Háza aulájába in-

vitált vendégeket Antalné Nagy 
Magdolna, a Városunk Fejlődé-
séért Egyesület tagja köszöntöt-
te, majd Nt. Gáll Károly refor-
mátus lelkész adventi gondola-
tait hallgathatta meg a szép szá-
mú közönség. Az ünnepséget 
követően a résztvevők a városi 
adventi koszorúhoz sétáltak. 
Varga György, Abony Város Dí-
szpolgára szívesen tett eleget a 
felkérésnek, s gyújtotta meg az 
örömet szimbolizáló rózsaszínű 

gyertyát. Közreműködött Varga 
Sándorné, a szervező egyesület 

e l n ö ke, 
Antalné 
N a g y 
Magdol -
na egye-
sületi tag 
és Nt. 
Gáll Ká-
roly re-
formátus 
le lkész . 
Az ese-
ményen 
c s a l á d i 
k ö r b e n 
vett részt 

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony, a ren-
dezvény fővédnöke. A gyer-
tyagyújtást követően termé-
szetesen nem maradt el a ven-
déglátás sem, melyről ezúttal 
is az egyesület gondoskodott. 
Köszönjük nekik!

 
A negyedik gyertyát decem-

ber 17-én gyújtjuk meg közösen 
a Főtéren. Közreműködik Dr. 
Gráf Zsuzsanna, Abony Város 
Díszpolgára. Előtte, 16 órától 
karácsonyi énekeket ad elő az 
ANDANTE Kamarakórus és 
Korbély Dóra. Mindenkit szere-
tettel várnak! 

 
Darányi Erika

Fotók: Speki

ABONY: Célba ért az Abonyi Kézilabda Club
adománygyűjtő akciója

A Crown Magyarország Kft. nagykőrösi székhelyére munkatársakat 
keres:

TARGONCÁS-EMELŐGÉPVEZETŐ
munkakörbe .

Elvárások:
•	 Érvényes emelőgépvezetői engedély
•	 Emelőgépes tapasztalat előnyt jelent
Feladat:
•	 Üzemi és raktári anyag és árumozgatás
•	 3 műszakos munkarend vállalása
Amit nyújtunk:
•	 Versenyképes jövedelem.

Jelentkezni lehet: személyesen 13 órától
(2750 Nagykőrös Pótharaszti út 10. Humán Erőforrás Osztályon, vagy a

laszlo.kelemen@eur.crowncork.com mail címen.



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Törtelen is járt a Mikulás

December 6-án Törtel utcáit is járta a Mikulás szorgos segítőivel.

XXXI. Zuglói Táncfesztivál 
Országos Amatőr Táncverse-
nyen vettek részt december 10-
én a törteli DiFaNi Tánccsoport 
növendékei. A fiatal táncosok a 
zuglói versenyen már nem elő-
ször indultak, az elmúlt verse-
nyekhez méltóan ismét remek 
eredményekkel tértek haza.

A versenyen a következő 
eredmények születtek:

Határ Mira 3. helyezés és Mi-
kulás Kupa különdíj

Sebők Bálint és Sebők Barna-
bás 1. helyezés

Fanatics gyermek formáció 3. 
helyezés

Frey Kitti 4. helyezés
Dangerous Ladies junior cso-

port 3. helyezés

Gratulálunk!
malexa

232016. december 13. www.hetihirek.hu

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Nagykőrösön járt a Jobb Nagykőrösért Egyesület és a 
Körszínház Mikulása

Remekeltek a törteli DiFaNisok

Ismét végiglátogatta Nagy-
kőrös utcáit a Körszínház és a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

Mikulása. A kivilágított lovasko-
csin érkező ősz szakállút Manói 

kísérték, akik segítették a sza-
loncukor szétosztását és persze 
a huncut hangulatról is gondos-

kodtak. A szemfülesebb városlakók 
az egyik manóban felismerhették 

Ábrahám Edit települési képviselőt, 
aki sokak örömére ilyen rendhagyó 
módon is találkozott és beszélgetett 
kicsikkel, nagyokkal egyaránt. A Mi-
kulás és a Manók 4-én vasárnap 
a mínuszok ellenére 15 órától 19 
óráig járták a várost, osztották 
az édességet, és a persze a jókí-
vánságokat, a kedves szavakat. 
A csengőszó és a zene hallatán 
sorban kapcsolódtak fel a lám-
pák a házak ablakaiban, gyere-
kek, felnőttek szaladtak az ab-
lakhoz, sőt a kevésbé fázósak az 
utcára is. A Mikulás és csapata 
a Tesco-tól indult, de persze mi-
előtt a lovak közé csaptak vol-

na, bementek az áruházba vi-
dám perceket szerezve ezzel a 
dolgozóknak és vásárlóknak is. 
A szervezők köszönik a Tesco Áru-
háznak a szaloncukor adományt, s 
mindenki másnak a segítségét, aki 
hozzájárult a program sikeréhez. 
Ahogy az már megszokott, a 
két szervezet – a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület és a Kör-
színház – ismét magánado-
mányokból, önkéntes mun-
kával, közpénzek bevonása 
nélkül ajándékozta meg a 
lakosságot. 

K.Zs.B.T.
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